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Jõgeva valla 2015. aasta tegevusaruanne 
 

I Vallavanema pöördumine 

2015. aasta jääb kindlasti kõigile meelde suure rändekriisi aastana, kus Euroopasse saabus 1,2 

miljonit varjupaiga taotlejat. Niisugune massiline ränne tekitas ebakindlust, erinevat suhtumist 

riikide ja kogukondade poolt. Mõjud jõudsid ka Jõgeva valda, sest AS Hoolekandeteenused, 

kes osutab Vägeva kodus hoolekandeteenust erivajadustega inimestele, otsustas selle 

praegused asukad ümber asustada ja sinna paigutada varjupaigataotlejad. Sõltumata kohaliku 

kogukonna ja vallavolikogu vastuseisust liiguti selle ideega edasi ja 2016. aastal peaksid 

esimesed varjupaigataotlejad juba sinna elama asuma. Vastuseisu põhjustas see, et 

olemasolevad erivajadustega inimesed viiakse nende rahulikust keskkonnast välja ja 

varjupaigataotlejad tuuakse kohta, kus lähedal ei ole avalikke teenuseid.  

Igal omavalitsusel läheb nii hästi kui hästi läheb tema elanikel, sest maksutulu arvelt saab 

pakkuda avalikke teenuseid ja korraldada kohalikke elu. Kuigi 2015. aastal lõpetas üks meie 

suuri tööandjaid AS Perevara piimatootmise ja Laiuse Põllumajanduse osaühing seakasvatuse, 

ei mõjutanud see valla tulumaksu laekumist ja aasta lõpuks oli tulumaksu laekunud rohkem 

kui eelarvesse planeerisime. Võib järeldada, et meie inimesed on ettevõtlikud ja hoolsad ning 

ei jää koju istuma ja toetusi ootama. Ettevõtluse poolelt võib rõõmustada selle üle, et 

Kuremaal alustas endises Meteci hoones Westwood Group OÜ saetööstusettevõttega ja 

kõikide tootmishoonete valmimisel pakub see ettevõte tööd umbes 20 inimesele. 

Investeeringute osas paigutas Jõgeva vald kõige suurema summa kohalike teede 

remontimiseks. Kui tavapäraselt oleme seda teinud umbes 150 – 160 tuhande euro eest, siis 

2015. aastal tehti töid ca 320 000 euro eest. Remonditud teid on parem korras hoida, paraneb 

inimeste liikumisvõimalus ja eesmärk on kruusateed järk-järgult tolmuvabaks muuta, 

alustades nendest lõikudest kus tee läheb vahetult eluhoonete kõrvalt mööda. Sellesuunalise 

tegevusega jätkatakse ka 2016. aastal. Suuremad summad paigutati veel ühisveevärgi ja –

kanalisatsiooni objektide rekonstrueerimiseks, hajaasustuse programmis osalemiseks ning 

haridusasutustest Laiuse Põhikooli lasteaia renoveerimiseks ja Kuremaa Lasteaed-Algkooli 

hoone soojustamiseks. 2016. aasta atraktiivsemaks investeeringuks on Kuremaa ujula juurde 

väikese veekeskuse rajamine, mis pakub uusi võimalusi kohalikele elanikele ning aitab juurde 

meelitada uusi külastajaid kaugemalt.  

2015. aastal algasid ka ettevalmistused haldusreformiks ja arutati millised oleksid võimalikud 

ühinemispiirkonnad. Veninud seaduse ettevalmistamine on aga jätnud väga vähe aega 

läbirääkimisteks ja kokkulepete sõlmimiseks. 2016. aasta ongi liikumas haldusreformi rütmis. 

Loodetavasti jõuame 2016. aastal läbirääkimistega selleni, et Jõgevamaal tekivad kolme 

keskuse Põltsamaa, Jõgeva ja Mustvee ümber omavalitsused, mis pakuvad oma elanikele 

piisavalt teenuseid, on võimelised piirkonda arendama ja annavad võimaluse piirkonna 

inimestel otsustustes kaasa rääkida. 

 

Enn Kurg 

Jõgeva vallavanem 
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II Üldiseloomustus ja konsolideerimisgrupi struktuur 

Jõgeva Vallavalitsus on jätkusuutlik kohaliku omavalitsuse üksus, kelle ülesandeks on  seaduse piires 

ja  kohalike elanike huvides korraldada ja juhtida valdavat osa nende valdusalasse kuuluvast 

ühiskonnaelust. 

Põhitegevusaladeks on korraldada Jõgeva valla omanduses olevate  koolieelsete lasteasutuste, koolide, 

raamatukogude, lastekodu, ujula ülalpidamist, korraldada Jõgeva vallas  sotsiaalabi- ja –teenuseid, 

veevarustust ja kanalisatsiooni, heakorda, territoriaalplaneerimist, valla õpilaste ühistransporti ning 

valla teede korrashoidu. 

Jõgeva Vallavalitsus on 6-liikmeline 

Jõgeva Vallavolikogus on 19 liiget 

Jõgeva vald on rõngasvald, mis ümbritseb Kesk-Eesti idaosas asuvat Jõgeva linna. Elanike arvult, 

01.01.2016 seisuga 4 424  elanikku ja pindalalt 458 km2 on tegemist maakonna suurima vallaga.   

Jõgeva vallavalitsuse hallatavad asutused: 

kaks lasteaeda: Lasteaed “ Karukell” ja Jõgeva aleviku lasteaed; 

neli kooli: Laiuse Põhikool, Vaimastvere Kool, Siimusti Lasteaed-Algkool ja Kuremaa Lasteaed-

Algkool; 

Siimusti lastekodu “ Metsatareke”; 

viis raamatukogu: Kuremaal, Laiusel, Siimustis, Vaimastveres ja Vägeval; 

viis Avatud Noortekeskust: Siimustis, Laiusel, Vaimastveres, Kuremaal ja Jõgeva alevikus; 

Kuremaa ujula. 

Jõgeva valla konsolideeritud tegevusaruanne kajastab AS Kuremaa ENVEKO (osalusmäär 100%)  ja 

SA Kuremaa Turismi- ja Arenduskeskuse (osalusmäär 100%) tegevust.  

 

Tabel 1 

Konsolideerimisgrupi üksuste andmed 

 

Konsolideeriv üksus Jõgeva Vallavalitsus 

Allüksuse nimetus Töötajate 

keskmine arv 

majandusaastal 

(taandatuna 

täistööajale) 

Töötasude 

kogusumma 

majandusaastal 

(eurodes) 

KOKKU JÕGEVA VALLAVALITSUS   

1. Jõgeva Vallavalitsus 27,69 268 018 

2. Hallatavad lasteaiad, kokku kaks lasteaeda 30,57 247 174 

3. Hallatavad koolid, kokku neli kooli 77 674 226 

4. Hallatavad raamatukogud, kokku viis raamatukogu 5,09   35 809 

5. Hallatavad noortekeskused, kokku viis noortekeskust 2,52   17 211 

6. Lastekodu “Metsatareke” 13,17 116 610 

7. Kuremaa ujula 16 113 420 

 Jõgeva Vallavolikogu 19 liikmeline    20 751 

 

Konsolideeritud üksused  

 Üksuse nimetus Jõgeva VV 

osaluse 

määr (%) 

Töötajate 

keskmine arv 

majandusaastal 

(taandatuna 

täistööajale) 

Töötasude 

kogusumma 

majandusaastal 

(eurodes) 

Kuremaa ENVEKO AS 100 17,92 178 846 

SA Kuremaa Turismi- ja Arenduskeskus 100   3,81   26 626 
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III Ülevaade majanduskeskkonnast  

 

Rahandusministeeriumi 2016. aasta kevadprognoosi kohaselt oli Eesti välisnõudlus 2015. 

aastal madalseisus ja Eesti kaubanduspartnerite import ei suurenenud. 2016. aastal välisnõudlus 

tugevneb ning selle kasv kiireneb 2,9%ni valdavalt Venemaa impordilanguse pidurdumise toel. 2017. 

aastal kasvab välisnõudlus 3,8%. Majanduskasv on viimastel aastatel olnud tarbimispõhine, tuginedes 

kiirel palgatulu kasvul. Majapidamiste ostujõudu on suurendanud juba teist aastat järjest langevad 

hinnad, seda peamiselt energia ja toiduainete hinnalanguse tõttu. Hõive näitajad paranevad jätkuvalt, 

kuigi osa sellest tuleneb 2014. aasta juulis rakendunud töötamise registri mõjust, mis on vähendanud 

mitteametlikku töötamist. Palgakasv on aeglustumas, kuid aeglasemalt, kui majanduskasv, mistõttu 

olid 2/3 tegevusalade kasumid languses. Madala nõudluse ning vabade tootmisvõimsuste tõttu püsib 

ettevõtete investeerimisaktiivsus madal.  (allikas: Rahandusministeerium) 

Eesti sisemajanduse koguprodukt kasvab rahandusministeeriumi prognoosi 

põhistsenaariumi kohaselt 2016. aastal 2% ja 2017. aastal 3%. Rahandusministeerium on käesoleva ja 

järgmise aasta majanduskasvu prognoose allapoole korrigeerinud, mille peapõhjuseks on Eesti jaoks 

oluliste kaubanduspartnerite – Soome ja Venemaa kasvuväljavaadete halvenemine. Ekspordi kasv 

taastub käesoleval aastal ja kiireneb järgnevatel aastatel järk järguliselt ning kooskõlaliselt 

ekspordipartnerite majanduskasvuga. Peamiseks majanduskasvu vedajaks jääb 2016. aastal 

sisenõudlus, kuid ekspordi mõju peaks edaspidi suurenema. Aastatel 2019–2020 peaks Eesti majandus 

kasvama keskmiselt 3% aastas, tuginedes nii ekspordile kui ka sisenõudlusele. (allikas: 

Rahandusministeerium)     

Sisenõudluse kasvu toetab ka 2016. aastal kõige rohkem eratarbimine, kuid selle 

kasvutempo aeglustub eelneva aastaga võrreldes. 2017. aastal peaks eratarbimise reaalkasv aeglustuma 

veelgi palgakasvu aeglustumise ja inflatsiooni kiirenemise tõttu, kuid edaspidi võib oodata tarbimise 

kasvutempo mõningast tõusu. Tarbimise kasvutempo aeglustumine on tingitud kasutatava tulu kasvu 

pidurdumisest. 2015. aastal toetas elanike ostujõudu lisaks kiirele brutopalgatulu kasvule ka 

maksuvaba tulu tõus, tulumaksumäära langetamine ning oluliselt kasvanud peretoetused. Lisaks 

jätkust mootorikütuste hinnalangus, mis võimaldas inimestel rohkem kulutada muudele kaupadele ja 

teenustele. Eesti elanike tarbimisjulgus võib olla viimase aasta jooksul veidi alanenud, millel on 

ilmselt aidanud kaasa igapäevaseks muutunud ärevad uudised migratsioonikriisi jätkumisest ja 

terrorirünnakutest. 2016. aastal aeglustub eratarbimise reaalkasv prognoosi kohaselt 3,4%ni ja 2017. 

aastal 2,5%ni. (allikas: Rahandusministeerium) 

Madalate toorainehindade tõttu jääb tarbijahindade (THI) tõus 2016. aastal tagasihoidlikuks, 

ulatudes 0,3%ni. Seejärel kiireneb THI kasv 2017. aastal 2,7%ni ja 2018. aastal 2,9%ni. Kui selle 

aasta esimesel poolel veavad hinnalangust energiatooted, siis aasta teisel poolel hakkab energia 

komponendi negatiivne panus taanduma, tuues kaasa tarbijahindade tõusule pöördumise. 

Maksumeetmete mõju suureneb tänavu kütuse, alkoholi ja tubakatoodete aktsiisimäära tõstmise 

tulemusena. Teenuste hinnatõus jääb mõõdukaks, mida pidurdab alanenud kütusehindadega kaasnenud 

reisijateveo odavnemine ning ka tasuta kõrgharidus. 2017. aastal kiireneb inflatsioon välistegurite 

(nafta ja toit) panuse järk-järgulise suurenemise, teenuste hinnatõusu kiirenemise ning täiendavate 

aktsiisitõusude tulemusena. Alates järgmisest aastast võib oodata nafta ülepakkumise järk-järgulist 

taandumist ja maailmamajanduse tugevnemist ning seeläbi ka toorainete kallinemist, mistõttu 

välistegurite mõju inflatsioonile edaspidi suureneb. Kaudsete maksude mõju THI-le on suurim 2017. 

aastal, kui see ulatub 0,9%ni.  (allikas: Rahandusministeerium)     

Tööturu olukorra pingestumine jätkub ning palgasurved püsivad. Hõive kasvas eelmise aasta 

teisel poolel suvel oodatust kiiremini ning ulatus aasta kokkuvõttes 2,6%ni. Osaliselt oli hõive kasvu 

taga töötamise register, mis suurendas ametlikult töötavate inimeste arvu. Tagasihoidlikemate 

majandusarengute tulemusena pöördus hõivatute arv eelmise aasta lõpus siiski langusesse 

(maksuameti andmetel), mistõttu ootame käesoleval aastal tööpuuduse suurenemist 6,6%ni 2015. 

aasta 6,2%lt. Hõive määr on Eestis ajalooliselt kõrgeim (65,2%), mistõttu seab see piirid töötavate 

inimeste arvu edasisele kasvule. Seetõttu ootame hõivatute arvu vähenemist tööealise rahvastiku 

kahanemise tõttu. Seda kompenseerib osaliselt töövõimereformi rakendumine, mis aitab osalise 

töövõimega inimestel tööturule tagasi tulla, pakkudes neile erinevaid aktiveerimismeetmeid. Kuna 
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võib arvata, et tööturule naasvate töövõimetuspensionäride oskused ei vasta tööturu vajadustele ning 

ettevõtete võimekus nende palkamiseks on esialgu madal, siis kaasneb reformiga esmajärjekorras 

tööpuuduse suurenemine alates 2017. aastast. Töövõimereformi positiivne mõju läbi täiendava 

hõivatute arvu suureneb järk-järgult. (allikas: Rahandusministeerium)     

Töötuse määr on alanenud.  Aasta keskmine töötus oli 2015. aastal 6,2%, 2014. aastal 7,4%. 

Statistikaameti andmetel ulatus keskmine brutokuupalk 2015. aastal 1 065 euroni, mis on 5,9% 

rohkem kui eelneval aastal. Keskmine brutokuupalk aastate lõikes on esitatud tabelis 2: 

Tabel 2. Keskmine brutokuupalk 2010-2015  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV Ülevaade olulisematest sündmustest ja järgmise aasta tegevusplaanidest arengukavast 

tulenevalt 

 
Majandus 

Ettevõtlus 

Ettevõtluse arengule kaasaaitamiseks oli valla eelarvesse planeeritud 7 000 eurot. Sellest finantseeriti 

ettevõtjate koolitusreisi Armeeniasse. Reisi korraldajaks oli MTÜ Jõgeva Valla Ettevõtjate Liit.   

2016. aastal toetatakse ettevõtluse arendamise tegevusi valla eelarvest 6 200 euroga ja arendatakse 

edasi ettevõtjate ja vallavalitsuse vahelist koostööd valla ettevõtluskeskkonna parendamise nimel. 

 

Vallamajandus ja tehniline infrastruktuur 

Turism ja puhkemajandus 

Jõgeva valla valdkondlik arengueesmärk on mitmekülgsed ja atraktiivsed komplekselt välja arendatud 

turismi, vaba aja veetmise, sportimise ja puhkamisvõimalused.  

Jõgeva valda iseloomustavad kaunis Vooremaa maastik, mida läbib Pedja jõgi, ainulaadne ja 

puutumatu Endla looduskaitseala. Ajaloolise väärtusega on Laiuse ordulinnuse varemed ja kauni 

Kuremaa järve juures asuv Kuremaa loss. Kassinurmes asub Kassinurme Linnamägi muinsuskaitse all 

olevate ohvrikividega ja eesti muinaslinnuse fragmendiga. 

Kuremaa Tervisespordikeskuse juures korrastati olemasolevaid  rajatisi terviseradadel: uuendati 

stendide ja värava tugiposte, remonditi atraktsioone võimlemislinnakus, parandati kelgumäe profiili ja 

korrastati parkimisplatsi.  

Kuremaa tuuleveski on jätkuvalt populaarne turismiobjekt. Tuuleveskis on käsitööde näitus-müük, 

graafikanäitus, püsiekspositsioon veskitest ja veski tööpõhimõtet tutvustav makett. Saab proovida 

käsikiviga jahvatamist taastatud ja veskisse paigaldatud käsikivil. Veski akendest avaneb ilus vaade 

ümbritsevale Vooremaa maastikule. Veskit on üüritud ka ürituste korraldamiseks, toimus mitu 

noortele suunatud diskoõhtut. Veski kõrvale, vaatega tuuleveskile, Kuremaa järvele ja kaugusest 

paistvatele voortele paigaldati National Geographicu  kollane raam koos infostendiga, mis annab 

ülevaate Kuremaa mõisast ja tutvustab Vooremaad kui ainulaadset pinnavormidega maastikku. 

Haldajaks on jätkuvalt SA Kuremaa Turismi- ja Arenduskeskus. 

Aasta Eesti keskmine 

eurot 

Jõgeva maakonnas  

eurot 

2010     792 618 

2011     839 660 

2012     887 669 

2013     949 714 

2014  1 005 756 

2015 1 065 828 
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Kuremaa supelranda haldab Kuremaa Turismi- ja Arenduskeskus. Rannas töötas jätkuvalt ranna-

kohvik, toimus vesijalgrataste laenutus. Supelranda paigaldati täiendava atraktsioonina vee peale 

batuut. Supelranna tegevusele jättis oma pitseri vähese päikesega vihmane suvi. 

Valla toetusel ja muuseumi omaniku Tiit Lääne eestvõttel on edasi arendatud Paduvere talumuuseumi. 

Restaureeritakse Pedja meierei hoonet eksponaatide hoidlaks ja näituste ruumideks. 

Teede ehitus 

Jõgeva vallale eraldati 2015. aastal riigieelarvest avalikult kasutatavate kohalike teede hoiuks 177 830 

eurot, valla eelarvest lisandus teede ja bussipaviljonide hoolduseks 127 188 eurot.  Remonditi 

Viadukti-, Farmi-, Ägliku-Polli-, Nurme-, Vaimastvere-Endla-, Ripuka-, Altvälja-Kubja-, Müüri-

Saare-, Metsa-, Pakaste-Aru-, Malmi-, Jürma-, Mõtte-, Tooma-, Veehoidla tee ja Aasa-, Mihkli-, 

Keskasula-, Tammemetsa tänav. Remonditi 2x pindamisega tolmuvabaks Kurista-, Veehaarde-, 

Jõgeva-Kalevi-, Ehaküla-, Vilina-Lehtvere-, Autobaasi-Tootsase-, Painküla-, Linajärve-, Tulbi-, Suve-

Jõe  tee ja Järve-, Lasteaia-, Keraamika tänav. Tööde teostamisel on aluseks Jõgeva valla kohalike 

teede teehoiukava aastateks 2014-2016, mille eesmärgiks on kohalikke elanikke ja külalisi rahuldav 

turvaline ning korrastatud teede ja tänavate võrgustik. Peamisteks töödeks oli kruusateede katendi 

uuendamine, alevike teede korrastamine, teedele pinnavete ärajuhtimis-kuivendussüsteemide 

ehitamine ja kruusateede tolmuvabaks muutmine. 

2014. aastast tegeleb valla kohalike teede ja bussijaamade hooldusega AS Kuremaa ENVEKO. 

Tänavavalgustus  

2015. aastal liitus seoses Piibe mnt. rekonstrueerimisega täiendavalt Õuna-Kurista kergliiklustee 

valgustus ja uuendati Vaimastvere  tänavavalgustust.  Tänavavalgustuse korrashoiuga tegeleb lepingu 

alusel AS Kuremaa ENVEKO. 

Ühisveevärk  ja -kanalisatsioon 

Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise aluseks on Jõgeva Vallavolikogu 31. jaanuari 2013 

määrus nr 1 „Jõgeva valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2013-2025“.      

SA Keskkonnainvesteeringute Keskus toetas Kuremaa reoveepuhasti projekti koostamist 5 437 

euroga, Laiuse aleviku ühisveevärgi ja kanalisatsiooni rekonstrueerimise III etappi  194 227 euroga ja 

Siimusti Keraamika pumpla rekonstrueerimist 29 570 euroga. Veel ehitati 2015. aastal Laiusevälja 

reovee  imbväljak.    

2016. aastal on Kuremaa ENVEKO-l plaanis  Siimusti Keraamika pumbajaama renoveerimine. SA 

KIK toetab  Siimusti Keraamika pumbajaama renoveerimist 44 620 euroga.      

Jäätmemajandus 

Jäätmemajanduse korrastamine ja edendamine toimub vastavalt Alatskivi, Avinurme, Jõgeva, Saare, 

Torma, Vara, Palamuse, Pala valdade ja Mustvee linna ühisele jäätmekavale aastateks 2009-2015 ja 

Jõgeva valla arengukavale. Koostatud on jäätmetekitajate register ja määratletud jäätmeveo 

piirkonnad. Välja on ehitatud sorteeritud ja taaskasutusse minevate jäätmete vastuvõtmiseks 

eelsorteeritud jäätmete kogumisplatsid Jõgeva alevikku, Vaimastverre, Laiusele, Siimustisse ja 

Kuremaale. Vaimastvere eelsorteeritud jäätmete kogumisplatsi haldab MTÜ Waks, teisi platse AS 

Kuremaa Enveko.  Eelsorteeritud jäätmete kogumisplatside halduseks oli valla 2015 a. eelarves 7 380 

eurot ja prügimajanduse jooksvateks kuludeks 4 901 eurot.  Vallas toimus 2015. aastal ohtlike 

jäätmete kogumisaktsioon, mis toimus ka eelnevatel aastatel. Korraldatud jäätmeveo teenuse osutaja 

leidmiseks korraldati avalik hankemenetlus, mille võitis AS Ragn Sells. Vallas on loodud jäätmete 

kogumissüsteem, mille tulemuseks on puhas looduskeskkond. Valla koolid ja lasteaiad osalevad 

keskkonnaprogrammi teadlikkuse tõstmise üritustes, mille tulemusel tõuseb laste 

keskkonnateadlikkus. Valla kodud on osalenud vallasisestel ja vabariiklikel kodukaunistamise 

konkurssidel ja leidnud seal tunnustamist. 

Elamumajandus 

Kuna enamik valla omanduses olevatest korteritest asub vanades ja amortiseerunud elamutes, siis 

nõuavad need pidevat hooldamist ja remonti. 2015. aastal remonditi küttekoldeid, korstnaid, asendati 

ohtlikke elektrijuhtmestikke jms.  

2016. aastal jätkatakse valla omanduses olevate elamispindade parendamist. 

2015. aastal müüdi  kaks korterit ning kinnistud Koolimaa, Pakaste mõis, Väike Hämari ja Lallu. 
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Kalmistud 

Jõgeva valla haldusalas on Siimusti, Laiuse, Mõisaküla ja Ägliku kalmistud. Jõgeva vald korraldab 

kalmistute hoolduse ja arendamise. Kalmistute haldajaks on AS Kuremaa Enveko. Kalmistute 

halduseks oli 2015. aasta eelarves 35 200 eurot. Inventariseerimisandmete põhjal on koostatud 

digitaalne Laiuse, Siimusti ja Mõisaküla kalmisturegister, mis leiab laialdast kasutamist. Iga-aastaselt 

tegeletakse kalmistutel ohtlike ja kuivanud puude likvideerimisega, mille tulemusel kujunevad 

korrastatud kalmistud.    

 

Vaba aeg, kultuur ja religioon 

Sport ja vaba aeg 

Jõgeva valla eesmärgiks on pakkuda mitmekülgseid aktiivse sportimise võimalusi korras ja 

atraktiivsetes spordirajatistes. 

Vallas asuvad Kuremaa tervisekeskus (ujula, jõusaal, võimla) ja Kuremaa ning Kassinurme 

terviserajad. Üks kord nädalas on valla elanikele korraldatud tasuta transport ujulasse ja tagasi. Juba 

mitmendat aastat käib aktiivne tegevus Kurista Linnamäe krossirajal, kus toimuvad Eesti ja 

rahvusvahelised võistlused rallikrossis. Siimusti lauluväljakul tegeleb terviseraja korrastamise ja 

arendamisega fondide ja Jõgeva valla toetusel Siimusti Lauluväljaku Arendusselts. Mitmeid erinevaid 

spordialasid (korvpall, jalgpall, maadlus, saalihoki, kergejõustik, iluvõimlemine, aeroobika jne) on 

võimalik harrastada paarikümnes Jõgeva linna- ja valla spordiklubis. Laiusemäe Arenduskeskus viib 

läbi Laiusemäe puhkeala reklaami-, arendus-, planeerimis- ja turundusprojekte ning korraldab 

infrastruktuuri-, spordi- ja meelelahutuslike rajatiste ehitamist. Vaimastveres ehitab kohalik 

külaarendamise selts koostöös Jõgeva vallavalitsusega spordiväljakut, kuhu tuleb kunstmuruga 

jalgpalliväljak mõõtudega 100 X 64 meetrit. 

Lisaks toimuvad traditsioonilised jooksu-, jalgratta-, kergejõustiku-, ja pallimängude võistlused valla 

erinevates piirkondades. Nendest suuremad on Kalevipoja Rattamaraton Kuremaal spordiklubi 

Vooremaa Centrum korraldamisel, Jõgeva kevadjooks spordiklubi Forte korraldamisel, Jõgeva valla 

laste jooksu seeriavõistlused spordiklubi Contra korraldamisel, Jõgeva II Rahvajooks MTÜ Ivent 

korraldamisel ja mitmed tervisespordiüritused Kuremaal MTÜ ABC Arendus korraldamisel 

Lisaks toimusid traditsioonilised võistlused: Mihklipäeva viie silla jooks, Kuremaa terviseradadel 

naistepäeva suusasõit. Spordiklubi Illi ja Paduvere Talumuuseumi Seltsi korraldamisel viiakse 

Paduveres läbi Otto Erimaa mälestusvõistlusi kergejõustikus. 

 

Noorsootöö  

Jõgeva vallas on 5 avatud noortekeskust – Jõgeva alevikus, Laiusel, Siimustis, Vaimastveres ja 

Kuremaal. Igas keskuses töötab 0,5 ametikohaga noorsootöötaja. Avatud noortekeskuste tegevuste 

planeerimisel lähtutakse noorsootöö alusdokumentidest, noorte vajadustest ja piirkonna võimalustest, 

tööd koordineerib valla noorsootöö vanemspetsialist.  

NEET-noorte programm ehk Jõgevamaa Noorte Tugila alustas kaheaastast tegevust Jõgeva valla 

ja Jõgeva linna noortekeskustes 2015.a. novembris. Programmi sihtgruppi kuuluvad noored vanuses 

15-26 eluaastat, kes ei õpi ega tööta või kuuluvad riskirühma. Programmi eesmärk on tuua noored 

tagasi haridus- või tööellu. Selle saavutamiseks pakutakse noortele mitmekülgset abi ja tuge, 

nõustamist ja noorteinfot. Koostööd tehakse erinevate võrgustikuliikmetega, nt. koolid, 

sotsiaalosakond, politsei, kriminaalhooldus, töötukassa jt. Suur osa programmi rakendamisel on 

mobiilsel noorsootööl. Programmi elluviimist toetatakse Euroopa Liidu Sotsiaalfondi,  Haridus-ja 

Teadusministeeriumi ning Eesti Noorsootöö Keskuse „Noorsootööasutuste kaudu raskemates oludes 

noorte jaoks tugimeetmete käivitamise ja rakendamise programmi“ kaudu.  

Jõgeva aleviku Avatud Noortekeskust külastas 2015. aastal keskmiselt 5 noort päevas. Peamisteks 

tegevusteks noortekeskuses olid lauamängude mängimine, meisterdamine, joonistamine ja värvimine, 

toiduvalmistamine, xbox- is mängimine, pallimängud, väljasõidud, teema- ja külalisõhtud. Jõgeva 

aleviku noortekeskus sai rahastust: ANK maakondlikult komisjonilt „Mugavustsoonist välja= noored 

metsa”, mille raames käisid noored jalgrattamatkal Kassinurmes; Jõgeva valla Noorte Kodaniku-
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algatuse Fondist „Tartu Seikluspark”, mille raames käidi seikluspargis seiklemas; Siseministeeriumi 

Noorte Kodanikualgatuse Fondist „Armastame aidata”, mille raames külastati Virumaa ja Tartu 

Koduta Loomade Varjupaika ning „Muhu reis”, mis viidi läbi koos Siimusti noortekeskusega. 

Noortekeskuses oli 2015. aasta jooksul kolm erinevat noorsootöötajat. 

Kuremaa Avatud Noortekeskust külastas 2015. aastal keskmiselt 7 noort päevas. Peamised 

tegevused: lauamängud, arvutid, käeline tegevus, noorteinfo vahendamine, ekskursioonid, 

ühisüritused, piljard, käelised tegevused ja meisterdamised, talgupäevad noortekeskuses ning selle 

ümbruses. Siseministeeriumi toel soetati noortekeskusesse valamukapp ja käsitöökomplektid ning 

käidi Vudila mängumaal. Augustis külastati koos Vaimastvere ANK noortega Lontova Seiklusparki, 

kus viidi läbi meeskonna harjutusi. „Avatud noortekeskuste 2015. aasta projektikonkurss” rahastas 

projekti „E-turvalisuse netikett ehk mõtlev noor internetis“. Projekti raames osteti kaks 

arvutikomplekti ja toimus fotojaht, pildistati vabas looduses ja siseruumides Shoot OÜ fotograafi 

juhendamisel, koostati korrektset ametikirja, tutvuti Facebooki ohtude ja rõõmudega, Jõgeva linna 

noortekeskuses rääkis veebikonstaabel oma tööst ja internetis valitsevatest ohtudest, info talletamisest 

ja kasutajakontode loomisest, haldamisest ja vastutamisest internetis käitumise eest. Noortealgatuse 

Fondi projekti toel toimus noortekeskuses „Von Bomb šabloonikunsti õpituba“, kus valmisid portreed 

osalejatest ja käidi väljasõidul „Mõnus päev Rakveres“.  

Laiuse Avatud Noortekeskust külastas 2015. aastal keskmiselt päevas 13 inimest. Peamised 

tegevused: käsitöökaartide ja käsitööehete valmistamine, ekskursioonidel viibimine, erinevate 

tegevuste õhtud nagu filmiõhtud ja koristustalgud. Laiuse Avatud Noortekeskus sai rahastuse Jõgeva 

Vallavalitsuse Noorte Kodanikualgatuse Fondist. Projekti raames külastati koos Vaimastvere noortega 

Tartus Ahhaa keskust. Siseministeeriumi toel saadi kööki uus inventar ja loodi Noorte Omaalgatuste 

Fond, mille läbi saadi vahendid köögi remondiks. Maakondliku projektikonkursi raames kirjutatud 

projekt: „Loovus läbi noorte silmade“ võimaldas noortel kohtuda Von Bombiga ning soetada 

keskusesse Sizzix kaardimasin.  

Siimusti Avatud Noortekeskust külastas 2015. aastal keskmiselt 22 noort päevas. Peamised 

tegevused olid meisterdamine, erinevate tähtpäevade pidamine, lauamängude, x- boxi, piljardi ja 

lauatennise mängimine. Siimusti Noortekeskus sai rahastust: ANK maakondlikust komisjonist 

„Vandersellid“, mille raames soetati keskusesse matkatarbeid ning käidi matkamas Saare vallas. 

Jõgeva Vallavalitsuse Noorte Kodanikualgatuse Fondi kirjutati projekt „Noorteka Peod 2015“, mis 

võimaldas keskusesse soetada tehnikat ja viia ellu aasta jooksul 7 erinevat noortepidu. 

Siseministeeriumi toel soetati keskusele uus fotokaamera ja mälukaart, kirjutati kaks Noortealgatuse 

Fondi projekti: „Koridori remont“ ja „Muhu reis“. Euroopa Majanduspiirkonna programmi 

„Riskilapsed ja noored“ raames toimus 5 kuud looduse huviring. 2015. aasta veebruaris alustasid 

aktiivselt tegutsemist Siimusti kodutütarde ja noorkotkaste rühmad.  

Vaimastvere Avatud  Noortekeskust külastas 2015. aastal keskmiselt 20 noort päevas. Peamised 

tegevused: noorteüritused, meisterdamine, laulmine, filmiõhtud ja sportlikud tegevused. Rahastust sai 

ANK maakondlik projekt“ Näpud liikuma!”, mille raames omandasid noored vaibakudumise põhitõed 

ja savi voolimise võtted. Valminud töödest koostati näitus Vaimastvere noortekeskuses. Antud 

projektist kujunes välja huviring koostöös Vaimastvere Kooliga. Siseministeeriumi toetuse raames 

kirjutasid noored kaks projekti ,,Koos seiklema“ ja ,,Ahhaa“ ning soetati keskusele vajalikku inventari. 

„Riskilaste toetusprogrammi rakendamine läbi noortekeskuste“ raames toimus kaks ühisüritust koos 

Vaimastvere Kooliga. Teaduspäev koos Kolme põrsakesega ja külaskäik Tore talu  maisilabürinti. 

Jõgeva Vallavalitsuse Noorte Kodanikualgatuse Fondist rahastati noorte projekti „Teeme koos“, kus 

noored koristasid noortekeskuse ümbruse ja sisemuse ning tublimaid koristajaid premeeriti Tartu 

Cinamoni külastamisega. Vaimastvere keskuses on kasutada helitehnika, millega noored harjutavad 

laulmist ja helipuldi kasutamist. Põnevamatest sündmustest toimusid Draamaring, Tasuta täika, Von 

Bomb töötuba, Jõgeva Valla Noortekeskuste I spordipäev ja paintballi lahing.                                                       

Vaimastvere noorsootöötaja on Jõgeva Maavalitsuse poolt tunnustatud Aasta noorsootöötaja koolis 

2015. 
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Jõgeva valla Avatud Noortekeskuste ühised tegemised:  

o Euroopa Majanduspiirkonna programmi „Riskilapsed ja noored“ raames toimusid järgmised 

tegevused: draamaringid keskustes ja ühine laager Kuremaal ning mobiilne noorsootöö Jõgeva 

valla noortele (rahastus 2014 eelarves).  

o Aasta noortelaager 2015 tiitli pälvis Jõgeva Maavalitsuselt Jõgeva valla ja linna 

noortekeskuste, Jõgeva maavalitsuse alaealiste komisjoni ja noorsoopolitsei koostöölaager 

„Grafiti suvepäevad“ Jõgeva alevikus.  

o Traditsiooniline Paide – Jõgeva valla laager.  

o 4. detsembril 2015.a. Jõgeva valla II tublimate noorte tunnustusüritus Kantkülas 

 

Ülevaade MTÜ Jõgeva Valla ANK Ühendus jätkusuutlikkusest:  

Aasta  Jõgeva vallavalitsuse aasta 

tegevtoetus MTÜ Jõgeva Valla 

ANK Ühendusele, eurot 

MTÜ Jõgeva Valla ANK Ühenduse 

sissetulek projektidest, eurot 

2011 3515       (5 ANKi) 18 713               12 erinevat projekti 

2012 3515       (5 ANKi) 18 956               10 erinevat projekti 

2013 4000       (5 ANKi)   7 153               11 erinevat projekti 

2014 4000       (5 ANKi) 12 905               12 erinevat projekti 

2015 4000       (5 ANKi) 15 890               11 erinevat projekti 

 

Jõgeva valla noored osalesid aktiivselt liikmetena Noorkotkaste ja Kodutütarde tegemistes, Jõgeva 

Muusikakooli erialalaagrites ja MTÜ Jõgeva linna- ja valla spordiklubi Forte poolt korraldatud 

Karjamaa suvelaagris ning Tartu Budoklubi võitluskunstide treeningutel. 

Tegevused on kooskõlas ja toetavad  Jõgeva valla arengukava aastateks 2012-2017. Tegevused ja 

suunad pakuvad noortele arendavat tegevust kodu - ja koolivälisel ajal, toetavad noorte sotsiaal- ja 

kultuurilist kasvatust, vaimset ja füüsilist arengut. Tegevused aitavad kaasa tervema ja aktiivsema 

ühiskonnaliikme kujundamisele. Loodud on võimalusi huvitegevuses osalemiseks. Noorsootöö ja 

noortekeskused on noore kodukohale lähedal. Läbi erinevate projektide ja tegevuste on noorsootöö 

piirkonnas aktiivne. Jõgeva valla noortekeskused on jätkusuutlikud  ja stabiilselt toimivad.  

Kultuur  

Jõgeva valla eesmärgiks on pakkuda aktiivset ja mitmekülgset ning piirkonniti tasakaalustatud 

kultuurilist tegevust oma kodanikele. Vallas on mitmeid omanäolisi muuseume, mis kajastavad valla 

ajaloo- ja kultuuripärandit. Tihe koostöö on toimunud valla ja EELK Laiuse koguduse vahel. Vallas on 

viis rahvaraamatukogu koos avaliku internetipunktiga: Kuremaal, Laiusel, Siimustis, Vaimastveres ja 

Vägeval. Kultuurilist tegevust on võimalik teha paarikümnes kultuuri- ja külaseltsis.  

Kultuuriselts Vanaveskil on viimastel aastatel välja kujunenud traditsioonilised üritused: vabariigi 

aastapäeval alevikuväljakul lipu heiskamine ja seejärel ühine hommikukohv koos pannkookidega, 

augustis seltsipäev, toimuvad  Külaakadeemia loengud fondide ja Jõgeva valla toetusel. 

Suuremad sündmused 2015. aastal olid heategevuskontsert detsembris Laiuse kirikus, tähistati Jõgeva 

valla 148. aastapäeva suvepeo, käsitöölaada ning kohvikutepäevaga Kuremaa mõisapargis ja lossis 

MTÜ Marlau ja SA Kuremaa Turismi- ja Arenduskeskuse eestvedamisel, Kassinurmes toimus Jüriöö 

ülestõus rollimäng ja koristustalgud, Kuremaal XXIV Jõgevatreff, Jõgeva alevikus, Kassinurmes ja 

Kärdes tähistati küla- ja alevikupäevasid, toimusid vastlapäevad ja jaanipeod.  

Laiusemäe Arenduskeskus alustas suviste kontsertide sarjaga Taevalae kontserdid Laiuse mäel. 

Toimus 3 kontserti. 

Paduvere Talumuuseum arendab Paduvere talumuuseumi kompleksile lisaks Pedja külas asuvat vana 

meierei hoonet, kus rajatakse kaasaegset muuseumi-loomemaja. 
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Kärde Külaselts tegi koostööd Tooma külaga ja korrastati avalikku ujumiskohta Toomal ja ehitati uus 

sild.  

 

Haridus 

Alusharidus 

Jõgeva valla arengueesmärk alushariduses on tagada heal tasemel alusharidus kõigile soovijatele koos 

kaasaegse õpikeskkonna ja õppematerjalidega.  Alusharidust saab omandada Jõgeva valla kahes 

lasteaias, kahes lasteaed-algkoolis ja kahes lasteaed-põhikoolis. Lasteaiad asuvad Jõgeva alevikus, 

Kuristal, Laiusel, Kuremaal, Siimustis ja Vaimastveres. 

  Laste arv 

  2013 2014 2015 

Jõgeva aleviku lasteaed 37 37 37 

Kurista lasteaed "Karukell" 19 18 17 

Laiuse Põhikooli lasteaed 25 23 26 

Kuremaa Lasteaed-Algkool 19 21 30 

Siimusti Lasteaed-Algkool 49 55 50 

Vaimastvere Kooli lasteaed 19 17 18 

Kokku 168  171 178 

 

Lahendust vajab endiselt Jõgeva aleviku lasteaia vajadus saaliruumi laiendamise, inventariruumi, 

personali- ja pesuruumi, saali pääsu tarvis koridori laiendamise ja juurdeehituse järele.  

Kuremaa lasteaed töötab alates 01.novembrist 2014  kahe liitrühmaga.  

Jõgeva vallas puuduvad erivajadustega lastele lasteaiakohad. Raske ja sügava puudega lapsed käivad 

Jõgeva linna lasteaia erirühmas ja koha saavad siis, kui Jõgeva linna lastest kohti üle jääb. Vallas on 

üle 50 puudega lapse. 

Keskmiselt 8-10  Jõgeva valla last käivad Jõgeva linna lasteaedades.  

 
Üldharidus 

Jõgeva valla valdkondlik arengueesmärk üldhariduses: 

- Kodulähedane hea kvaliteediga ja konkurentsivõimeline põhiharidus 

- Individuaalne lähenemine erivajadustega õpilaste vajadustele 

- Aktiivne koostöö kooli ja lapsevanema vahel, ühistegevus 

Jõgeva vallas asub 4 üldhariduskooli, mis annavad alg- ja põhiharidust ning on kujunenud 

(kujunemas) piirkonna haridus- ja kultuurikeskusteks. Samades hoonetes asuvad veel rahvaraamatu-

kogud koos avaliku interneti punktiga, huvi-, kultuuri, noorte- ja sporditegevuse läbiviimise ruumid. 

Koolid asuvad valla erinevates piirkondades ja teenindavad kokku 188 õpilast. 

  Õpilaste arv  sügise seisuga 

Kool 2013 2014 2015 

Kuremaa Lasteaed-Algkool 14 13 15 

Siimusti Lasteaed-Algkool 55 55 55 

Laiuse Põhikool 68 63 62 

Vaimastvere Kool 57 51 56 

Kokku 194 182 188 

 

Vaimastvere Kooli juures tegutseb õpilaskodu 22 õpilasega, kellest pooled on pärit väljastpoolt Jõgeva 

valda: Jõgeva, Rakvere, Tartu, Tallinn, Ülenurme vald ja Kadrina vald. 

Siimusti alevikus asub Kiigemetsa Kool ligi 90 õpilasega (riigikool) erivajadustega lastele. 
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2013. aastal toimus Jõgeva linnas koolireform ja alates 2013/2014. õppeaastast on Jõgeval üks 

põhikool, Jõgeva Põhikool, mis asub kahes koolihoones. Asutati Jõgevamaa Gümnaasium 

(riigigümnaasium), mis tegutseb värskelt renoveeritud koolihoones. 

Põhikooliastmes õpivad Jõgeva valla õpilased väljaspool koduvalda peamiselt Jõgeva linnas Jõgeva 

Põhikoolis. Õpilasrännet Jõgeva vallast välja Jõgeva linna suurendab kindlasti asjaolu, et Kuremaa 

Lasteaed-Algkool pakub haridust 4. klassini ja Siimusti Lasteaed-Algkool 6. klassini. Samuti on 

mitmete Jõgeva valla alevike ja külade lastele lähem ja loogilisem liikumissuund Jõgeva Põhikooli. 

Traditsiooniliselt tunnustati juuni alguses Kuremaa lossis Jõgeva valla parimaid õpilasi ja nende 

õpetajaid. Kiitusega põhikooli ja hõbe-ja kuldmedaliga koolilõpetajad said lisaks tänukirjadele ka 

rahalised kingitused. 

 

Huviharidus 

Jõgeva valla valdkondlik arengueesmärk huvihariduses on pakkuda lastele mitmekesiseid ja 

arendavaid huvitegevuse võimalusi. 

Jõgeva valla koolides toimub aktiivne huvitegevus. Tegutseb mitmeid ringe (arvuti-, näitemängu-, 

tantsu-, muusika-, kunsti-, meedia-, liiklus-, spordi-, ujumis-, sõnakunsti-, rahvatantsu, koorilaulu, 

puutöö-, õleringid ja pillimängu õpetus ning trennid – korvpall, võrkpall, jalgpall, kergejõustik). 

Huviharidusega saavad valla lapsed tegeleda lisaks oma valla koolide huviringidele Jõgeva linna 

koolide juures, Jõgeva Kunstikoolis, Jõgeva Muusikakoolis, Kuremaa Spordikoolis ja kultuuri- ja 

külaseltside ringides ning spordiklubide treeningrühmades.  

Jõgeva valla koolide juures tegutsevad huviringid on paljudele lastele ainukeseks võimaluseks 

huvihariduses osalemiseks, sest huvikoolidesse võetakse lapsi sisseastumistulemuste ja lepingu alusel 

kindel arv. Jõgeva vald toetab valla laste huvikoolides osalemist. 2015. aastal oli toetuse Jõgeva 

Muusikakoolis käivatele lastele 37 440 eurot (20 last), Jõgeva Kunstikoolis käivatele lastele 6 768 

eurot (6 last), Jõgeva Muusikakooli huviõpperingides käivatele lastele 5 448 eurot (14 last). 

 

 

Sotsiaalne kaitse 

Jõgeva valla sotsiaalosakonna poolt korraldatava sotsiaalhoolekande eesmärk on kindlustada koos 

teiste eluvaldkondadega sotsiaalala igakülgne areng ning tagada sotsiaaltoetuste ja -teenuste 

kättesaadavus piirkonna elanikele.  

Eesti Töötukassa andmetel oli 2015. aasta alguses 99 registreeritud töötut ja aasta lõpu seisuga 96.  

Aasta lõpus oli Jõgeva vallas 857 täisealist puudega isikut, 56 puudega last, pensionäre kokku 1 643 

(töövõimetus 495, vanadus 1092, väljateenitud ja rahvapension 23, toitjakaotus 33).  

Valla sotsiaalhoolekande paremaks korraldamiseks on vallavolikogu juurde loodud sotsiaal-, 

tervishoiu- ja korrakaitsekomisjon. Sotsiaalosakonna tööd koordineerib sotsiaaltöö peaspetsialist, 

vallas töötavad veel sotsiaaltöö spetsialist ja lastekaitse vanemspetsialist.  

Jõgeva valla sotsiaalhoolekande korraldamisel on seatud eesmärgiks valla elanike teenindamine 

võimalikult lähedal nende elukohale, selleks on erinevates valla piirkondades loodud keskused: 

Kuremaa, Laiuse, Jõgeva alevik, Vaimastvere ja Siimusti. Viie piirkonna sotsiaalhooldustöötajate 

tööülesanneteks on vastuvõtu teostamine piirkonnas, nõustamine sotsiaalhooldus ja -abi alastes 

küsimustes, abi osutamine toetuse saamiseks vajalike dokumentide vormistamisel, koduteenuse 

osutamine, vajadusel kõrvalabi ja tugiteenuste osutamine ning üksikute vanurite ja puudega inimeste 

abistamine eluga toimetulekul harjumuspärases keskkonnas. Juhtumid ei ole võrreldavad 

sotsiaaltöötaja töökoormuse ja töömahu poolest, sest osa juhtumitest on pikaajalised, osa on ühekordne 

abi osutamine ning on ka aasta läbi kestvaid juhtumeid.  

Sotsiaalabi osutamise lähtealuseks on inimkeskne sotsiaalkaitse süsteem. Arengukavas püstitatud 

eesmärkide täitmisel valla elanike heaolu tagamiseks kasutatakse integreeritult kolme meetodit: 

piirkondliku vastutusega sotsiaalhooldustöötajate töö, sotsiaalteenuste osutamine ja/või ostmine 

erinevatelt teenuste pakkujatelt ning sotsiaaltoetuste määramine ja maksmine. 
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Sotsiaaltoetused 

Sotsiaaltoetus on isiku või perekonna toimetuleku soodustamiseks antav rahaline toetus. Sotsiaal-

toetuste määramise eesmärk on Jõgeva valla vähekindlustatud ja/või toimetulekuraskustega perede 

toimetuleku soodustamine ning laste arenguks võrdsete võimaluste loomine. 

Toimetulekutoetust ja vajaduspõhist peretoetust määrab ning maksab vallavalitsus sotsiaalhoolekande 

seadusega kehtestatud ulatuses, tingimustel ja korras vallaeelarvesse riigieelarvest laekunud 

vahenditest. Toimetulekutoetuse ja vajaduspõhise peretoetuse määramise sätestab ka Jõgeva 

Vallavolikogu 30.05.2013 määrus nr 16 „Sotsiaaltoetuste määramise ja maksmise kord“. 2015.a 

maksti välja toimetulekutoetust 40 korral summas 5 208 eurot ja vajaduspõhist peretoetust 30 korral 

summas 2 115 eurot, mis on eelnevate aastatega võrreldes vähenenud.   

Eelnimetatud määrus sätestab ka valla eelarvest makstavad toetused. 2015.a maksti Jõgeva valla 

eelarvest: hooldajatoetust täisealise puudega isiku hooldamise eest 324 korral summas 7 770 eurot, 

puudega lapse hooldamise eest 349 korral summas 50 930 eurot, sünnitoetuse I osa 39 korral summas 

8 080 eurot, sünnitoetuse II osa 30 korral summas 6 255 eurot, ranitsatoetust 34 koolimineva lapse eest 

summas 5 950 eurot, laste eest eestkostetoetust 22 korral summas 1 784 eurot, puudega inimese toetust 

222 korral summas 11 050 eurot, 45 korral tervisetoetust summas 3 231 eurot, täisealiste 

hambaravitoetust 57 korral summas 1 136 eurot  ja ühekordset sotsiaaltoetust 97 korral summas 

13 067 eurot. Sotsiaaltoetuse maksmisega sageli korraldati küttepuude muretsemine abivajavale perele 

ettevõtjatelt. Lisaks on Jõgeva Vallavalitsusel „Sotsiaalmaksuseadusest“ tulenevalt kohustus tasuda 

sotsiaalmaks mittetöötavate hooldajate toetuselt, seda tehti ühe lapsevanema eest, mida tasuti 12 korral 

summas 1 406 eurot. Sotsiaaltoetustega kaetakse töövihikute maksmist vastavalt koolidelt saadud 

nimekirjade alusel summas 1 471 eurot. Matusetoetust maksti summas 13 110 eurot.  

 

Sotsiaalteenused 

Sotsiaalteenuste osutamise eesmärgiks on väiksema või vähenenud toimetulekuvõime ja/või 

suutlikkusega Jõgeva valla inimeste aitamine ühiskonnas aktsepteeritavaks peetava elukvaliteedini või 

selle säilimise toetamine.  

Valla sotsiaalosakonnas ja piirkondlikes vastuvõtukeskustes osutatakse sotsiaalnõustamist ja erinevaid 

toetavaid teenuseid. Aasta jooksul osutati abi ja toetavad teenuseid piirkondades 5 430 korral. Lisaks 

osutavad piirkonna sotsiaalhooldustöötajad pikema ja lühema perioodi jooksul koduteenust, aastal 

2015 on osutatud teenust 112 valla inimesele. Kulud ühe teenusekasutaja kohta aastas moodustasid 

280 eurot. Vajadusel hindavad sotsiaalhooldustöötajad piirkonnas abivajaja hooldusvajadust ja 

täidavad hooldusvajaduse hindamisinstrumendi, mis on aluseks edaspidise abivajaduse korraldamisel. 

Eri- ja perearstile, haiglasse, rehabilitatsiooniteenusele ning erihooldusteenusele on piirkonna 

sotsiaalhooldustöötajad korraldanud inimeste transporti oma isikliku sõiduautoga. Lisaks on aasta 

jooksul sotsiaaltranspordi teenust erinevatelt teenuse pakkujatelt sisse ostetud 32 korral. 

Piirkondade sotsiaalhooldustöötajad jaotasid riskirühma kuuluvatele lastega peredele toiduabi MTÜ 

Vooremaa Tugi vahendusel 543 perele. Lisaks on muretsetud ja jaotatud riideabi ning kasutatud 

majapidamistehnikat ja mööblit. 

Piirkonna sotsiaalhooldustöötajate eestvedamisel korraldatakse eakatele üritusi, eakate päeval peeti 

meeles 100 eakat meepurgiga ja 89 üksikut vanurit said jõuludeks kinkepaki. Sotsiaalosakond õnnitleb 

igaaastaselt kaardi saatmisega alates 70. sünnipäevast eakaid sünnipäevalapsi.   

Toimetuleku- ja sotsiaaltoetuse saajatele on loodud võimalus osaleda tööharjutuses, mis on töötule 

tööharjumuse taastamiseks või esmase tööharjumuse omandamiseks osutatav teenus, mille eesmärk on 

töötu ettevalmistamine tööl käimiseks. Koostöö toimub Eesti Töötukassa Jõgeva bürooga 

lahendamiseks parimal viisil valla töötute probleeme. Jõgeva valla töötute töötoad asuvad vallamaja 

keldrikorrusel. Töötubades korraldavad kaks juhendajat töötute tööharjutusi ja toetavad inimesi nii 

õpiprotsessis kui ka igapäevaelu toimetuleku korraldamisel. Töötubade juhendajate töötasu, ruumide 

kommunaalkulud aasta jooksul ja vajaminev materjal osteti ning tasuti valla eelarvest summas 

102 015 eurot. Töötubade baasil tehakse koostööd Politsei ja Piirivalveametiga, et Jõgeva vallast pärit 

inimene saaks teha ametiasutuse ettekirjutamisel temale määratud ühiskondliku kasuliku töö tunnid. 

Aastal 2015 kasutas sellist võimalust neli valla elanikku. 
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2015.aastal on sotsiaaleluasemeteenust osutatud Jõgeva valla 42 munitsipaaleluruumis kokku 45 

inimesele, mille kulud on valla eelarvest 6 335 eurot. Kärde Sotsiaalmaja nelja sotsiaalkorteri 

ülalpidamiseks ja korrashoiuks kulutati 2 256 eurot, sotsiaalkorteri kasutamise võimalus oli kuuel 

isikul lühema või pikema perioodi jooksul. 

Tugiisikuteenust osutati  aastaringselt 3 inimesele, teenust osteti MTÜ-lt Jõgevamaa Tugikeskus ning 

teenuse kulu oli 13 168 eurot.    

Aasta jooksul korraldati ööpäevaringne hooldusteenuse saamine hoolekandeasutustes 21-le inimesele 

ja ööpäevaringse hooldusteenuse kohamaksumuseks tasuti 49 040 eurot valla eelarvest.   

Kohtus vajalik omavalitsuse esindamine pidevalt suureneb ja aasta jooksul oli kohtus 50 erinevat 

menetlust. Kohtu kaudu on eestkoste korraldatud 22 täisealisele ja 19 lapsele. Koostööd tehakse MTÜ-

ga Eesti Eestkostekorraldus ja juriidilist nõustamise teenust osutas OÜ Madal ja Partnerid.  

Tahtest olenematule ravile paigutamisi kohtumääruse alusel oli aastas kaks juhtumit. Koostöös 

Sotsiaalkindlustusameti ja AS Hoolekandeteenustega on korraldatud neljale psüühilise erivajadusega 

inimestele erihoolekandeteenuseid. Erihooldusteenusel viibib erinevates hoolekandeasutustes 20 valla 

elanikku. 24 korral on valla inimestele osutatud võlanõustamisteenust sotsiaaltöö peaspetsialisti poolt 

ja  korraldatud on eestkostetavate isikute võlgade ja trahvide tasumine või ajatamine ning kaitstud 

inimeste õigusi kohtus seoses võlanõuetega.  Puudega inimese parkimiskaart on väljastatud 29-le 

õigustatud isikule. 

Koostöö toimub MTÜ-ga Jõgevamaa Puuetega Inimeste Koda ja koja liikmesorganisatsioonidega 

puuetega inimeste abistamisel erinevates küsimustes ja ühisürituste korraldamisel inimeste teadlikkuse 

tõstmisel. 

 

Laste hoolekanne 

2015.a lõpus oli Jõgeva vallas 11 paljulapselist peret, keda peeti meeles jõulupakiga. Jõulupaki said ka 

asenduskoduteenusel ja õpilaskodus viibivad ning puudega lapsed, kokku 152 kommipakki.  

Jõgeva valla eelarvest toetati lastelaagrites osalemist seitsmele lapsele.  

Lastekaitsepäeval korraldati noorimate vallakodanike vastuvõtt koos laste vanemate ja 

vanavanematega ning igale vastsündinule kingiti vallavalitsuse poolt  hõbelusikas. 

Vanemliku hoolitsuseta lastele pakub asenduskodu- ja turvakoduteenust Jõgeva valla allasutus 

Siimusti lastekodu Metsatareke. Jõgeva valla vanemliku hoolitsuseta lastest viibis  

asenduskoduteenusel 12 last erinevates asenduskodudes, sh kuus last valla allasutuses.  

2015. aasta lõpus oli kolmes Jõgeva valla peres perekonnas eestkostel kokku neli last.  

Lastekaitse vanemspetsialist osaleb Jõgeva Maakonna Alaealiste komisjoni töös. 2015.a arutati  

komisjonis kuue Jõgeva valla lapse õigusrikkumist, sh ühe lapse õigusrikkumisi arutati kahel korral ja 

neljal lapsel oli see korduv õigusrikkumine.  

Lastekaitse vanemspetsialist koos piirkonna sotsiaalhooldustöötajatega teostavad kodukülastusi, et 

toetada last ja peret ning vajadusel suunata abivajavaid lapsi erinevatele teenustele.  

Toimub koostöö koolide sotsiaalpedagoogidega alaealiste toetamiseks ja suunamiseks ning aitamiseks. 

Vaimastvere Kooli õpilaskodus elas 2015.a lõpu seisuga kaheksa Jõgeva valla last. Koostöös kooliga 

toimusid regulaarselt õpilaskodus ümarlauad.  

Pidevalt korraldati valla lapsi eriarsti vastuvõtule koos transpordi ja saatja võimaldamisega ning tehti 

koostööd MTÜ-ga Jõgevamaa Nõustamiskeskusega ja Jõgevamaa Rajaleidja keskusega, mis pakkusid 

psühholoogilise nõustamise teenust lastele ja peredele. Rajaleidja keskus pakub tasuta teenuseid, aga 

täiendavalt tuli 10 puudega lapsele osta pere- ja psühholoogilist teenust Nõustamiskeskuselt 1 114 

euro eest. Neljale puudega lapsele osutati lapsehoiuteenust 1 608 euro eest ja perelepitusteenus 

korraldati 2 perele. 

Kehtib koostöökokkulepe Jõgeva Vallavalitsuse ja MTÜ Jõgevamaa Naiste Tugikeskuse vahel ja 

tugikeskusel on võimalik pakkuda lähisuhte vägivalla ohvritele kompleksteenuseid. 2015. aastal vajas 

antud teenust vallast kaks ema lastega. Samuti pöörab politsei kõrgendatud tähelepanu lähisuhte 

vägivalla juhtumitele, mille pealtnägijateks on alaealised lapsed ja informeerib kohalikku omavalitsust 

ning ohvriabi töötajat. Pärast teabe saamist alustavad sotsiaaltöötajad tööd perega. 2015.aastal tuli 

üheksa teadet, neist kahes peres korduvalt. 
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Aastal 2015 kulutati laste hoolekandele kokku 5 914 eurot valla eelarvelisi vahendeid. Siimusti 

Lastekodu Metsatareke kulud moodustusid riigieelarvelistest vahenditest 244 051 eurot  ja  annetustest 

kulutati 12 84 eurot. 

 

Sotsiaalvaldkonna kokkuvõte 

Jõgeva valla arengukavas püstitatud sotsiaalvaldkonda puudutavad eesmärgid on miinimumina 

täidetud, aga sätestatud arenguvajadused on osaliselt täitmata, sest sotsiaalvaldkonna arendamiseks ei 

ole ette nähtud investeeringuid ja eestkostetavatega seotud toimingute teostamiseks ei ole tööle võetud 

tööle eraldi töötajat (juhtumikorraldajat).  

Erinevate seaduste muutmisega toimub pidev riigipoolne sotsiaalhoolekande ülesannete kohustuste 

laiendamine ja andmine kohalikele omavalitsustele. Perekonnad vajavad iseseisva toimetuleku 

parandamiseks mitmekülgset abi, mida saab korraldada erinevate sotsiaalteenuste kompleksse 

pakkumisega. Pidevalt suureneb multiprobleemsete abivajajate arv. Samas kohustuste lisandumine ja 

abivajavate arvu kasvamisega ei ole valla sotsiaalkaitsealaseid eelarvelisi vahendeid oluliselt 

suurendatud. Sotsiaaltöötajate töökoormus on märgatavalt kasvanud ja suurenenud töökoormusega 

toimetulek on lahendatud sotsiaaltöötajate inimressursi arvelt. 

Toimiv ja konstruktiivne koostöö toimus sotsiaalosakonna ametnike ja piirkonna 

sotsiaalhooldustöötajate ning teiste valla ametnike vahel. Jõgeva Vallavalitsuse sotsiaalosakonna 

töötajad on andnud endast parima valla abivajavate inimeste probleemidele lahenduste leidmisel ja abi 

korraldamisel. 

 

V Ülevaade valitseva ja olulise mõju all olevate äriühingute, sihtasutuste ja 

mittetulundusühingute kohta 

 

AS Kuremaa ENVEKO 

 

Jõgeva valla osalus on 100% äriühingus. AS Kuremaa ENVEKO põhitegevusalaks on gaaskütuse 

jaotus ja müük magistraalvõrkude kaudu. Peale selle tegeldakse gaasitrasside, veevarustuse ning 

kanalisatsioonisüsteemide korrashoiu ning ehitusega seda just Jõgeva valla territooriumil.  Põhiliselt 

teostatakse ka valla heakorratööd ning teedehooldust, samuti hallatakse Jõgeva vallale kuuluvaid 

kalmistuid. Lisaks veeteenuse pakkumine Jõgeva valla ja Puurmani valla Saduküla külas.  

2015. aastal oli AS Kuremaa ENVEKO müügitulu 881 449 eurot, millest 35 % moodustas gaasi müük, 

13% vee müük, 13 % kanalisatsiooniteenuste müük, 39 % muu lepinguline tegevus.  

Realiseeriti 735 939 m3 gaasi, 74 518 m3 vett ja kanaliseeriti 62 506 m3 heitvett. 

AS Kuremaa ENVEKO müügitulust moodustas 100% müük Eestisse. 2015. aasta puhaskasum oli  

65 428 eurot. Aruandeaasta kasumis oli sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks 264 331 eurot. 

Aruandeperioodil investeeriti materiaalsesse põhivarasse kokku 289 297 eurot. Suuremaks 

investeeringuks oli 279 252 eurot vee ja kanalisatsiooni trasside ehitamiseks. Jõgeva valla 

ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arengukava järgi koostatud projektide rahastamine algas 2014. aastal 

ning kestis 2015. aastani. Seega oli ka 2015. majandusaastal AS Kuremaa ENVEKO prioriteediks 

olemasolevate süsteemide töö tagamise kõrval arendada projekte valla ühisveevärgi ja 

kanalisatsioonisüsteemide rekonstrueerimiseks ja uuendamiseks. Laiuse aleviku ühisveevärgi- ja 

kanalisatsioonisüsteemide rekonstrueerimistöid alustati 2014. aasta detsembris. Tööde lõpetamise 

tähtaeg oli 01.09.2015. aasta. 

AS Kuremaa ENVEKO keskmine töötajate arv majandusaastal oli 18 töötajat. 2015. aastal 

moodustasid ettevõtte tööjõu kulud 236 397 eurot. Aruande aasta lõppedes oli ettevõtte palgal 14 

põhikohaga ja 6 osalise tööajaga töötajat. 

Ettevõtet juhib 1-liikmeline juhatus ja 5-liikmeline nõukogu. 

Ettevõtte juhatuse tasud koos puhkustasudega moodustasid majandusaastal 17 979 eurot. Nõukogu 

liikmete tasu moodustas 1 350 eurot. Juhatajaga on sõlmitud juhtimise leping. Juhataja juhtimislepingu 
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lõpetamisel tuleb maksta hüvitist 6 kuu keskmise tasu ulatuses, nõukogu liikmetele lepingu lõpetamise 

korral hüvitist ei maksta. 

Järgmisel majandusaastal jätkub tavapärane äritegevus, sealhulgas veeteenuse osutamine ja maagaasi 

müük tarbijatele. 

 

Peamised finantssuhtarvud 2015 2014 

Müügitulu 881 449 1 012 288 

Tulu kasv % -12,93 2,5 

Brutokasumimäär 52,50 48 

Puhaskasum 65 428 215 573 

Kasumi kasv % -69,65 -72,51 

Puhasrentaablus % 7,42 21,30 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 3,12 2,48 

ROA % 0,90 2,96 

ROE % 0,97 3,24 
 

Suhtarvudearvutamisel kasutatud valemid: 

 Käibe kasv (%) = (müügitulu k.a - müügitulu eelmine a.)/ müügitulu eelmine a. * 100 

 Brutokasumimäär (%) = brutokasum/müügitulu * 100 

 Kasumi kasv (%) = (puhaskasum k.a. - puhaskasum eelmine a.)/ puhaskasum eelmine a. * 100 

 Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100 

 Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused 

 ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100 

 ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100 

 

 

 

 

SA Kuremaa Turismi- ja Arenduskeskus 

 

SA Kuremaa Turismi-ja Arenduskeskus tegutseb Jõgeva valla sihtasutusena, asutatud 18. mail 2004. a. 

Sihtasutus on kasumit mittetaotlev organisatsioon, mis kasutab oma tulusid üksnes oma põhikirjaliste 

eesmärkide saavutamiseks. Sihtasutuse kõrgeimaks organiks on nõukogu, mille liikmed määrab 

Jõgeva vallavalitsus. Sihtasutuse juhtorganiteks on 1-liikmeline juhatus ja 5-liikmeline nõukogu, mis 

muutus 2015. a. Nõukogu määrab sihtasutuse juhatuse ja kinnitab majandusaasta aruande. Sihtasutuse 

Kuremaa Turismi- ja Arenduskeskus peamisteks tegevuse eesmärkideks on Jõgeva Vallavalitsuse 

poolt lepinguga hallata antud hoonete ja põllumaade majandamise korraldamine, samuti rahaliste 

vahendite kogumine Kuremaa piirkonna ja Jõgeva valla majanduskeskkonna parandamiseks ning 

investeeringuteks hoonete ja rajatiste parendamisse. Sihtasutus haldab Kuremaa mõisakompleksi 

hooneid (loss, tuuleveski, rannahoone, abihooned) ja rajatisi (autode ja karavanide parkla) ning 

korraldab nende kasutamist ja renoveerimist. Oluliseks tegevuseks on looduskaitsealuse pargi 

hooldamine ning põllu- ja rohumaade otstarbeka kasutamise korraldamine. Valdavalt finantseeritakse 

sihtasutuse majandustegevust Jõgeva valla eelarveliste vahendite abil, ajas suureneb sihtasutuse 

võimekus teenuseid osutada ja seeläbi areneb majandustegevus ja sealt laekunud rahaliste vahendite 

kasutamine. Majandustegevus seondub peamiselt suurürituste, seminaride ja õppepäevade 

korraldamise ja läbiviimisega, samuti puhkuse teenuste osutamisega turistidele (Kuremaa järv, 

mõisapark, autode ja autokaravanide parkla, telkimiskohad, ettevõtete ürituste korraldamine). Oluline 

on sportimisvõimaluste teenuste parendamine koos Kuremaa ujulaga (ujula, spordisaal, jõusaal, 

gruppide teenindamine). Sihtasutuse tegevuse aluseks on piirkonna kompleksne arendamine ja 2015. 
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aastal valminud „Arengukava“, et koostöös Kuremaa ujulaga turustada Kuremaa piirkonda kui ühtset 

terviklikku turismi sihtkohta. Reklaami Kuremaa sihtkohast lossi, ujula, külalistemaja, kohviku, 

tuuleveski ja parkla kohta avaldati suuremate teavituskanalite kaudu. Kuremaa mõisahoone parem 

turustamine ja partnerlus loob eeldused maaelu edendamiseks. Kuremaa mõisa peahoonet kasutati 

2015. aastal Jõgeva Vallavalitsuse ametlike ürituste, erinevate kultuuri- ja spordiürituste läbiviimiseks. 

Loodi Kontsertsari Kuremaa mõisaklassika ja osaleti „Unustatud mõisade“ külastusmängus. 

Olulisemateks suurüritusteks olid EV aastapäeva kontsert-vastuvõtt, Memme-taadi maakondlik pidu ja 

motomatkajate kokkutulek „Mototreff“. 2015. aastal jätkati Kuremaa Rannakohviku pidamisega ja 

tasuta parkimisteenuse pakkumist autodele ja karavanidele Kuremaa järve äärses parklas. Külastajatele 

oli suveperioodil avatud Kuremaa tuuleveski. Lähipiirkonna käsitöö tegijad eksponeerisid ja müüsid 

veskis käsitöö tooteid, korraldati näituseid. Seisuga 31.12.2015. a jäi Jõgeva Vallavalitsuse 

sihtfinantseerimise ettemaks summas 11 056 eurot. 2015. aastal oli sihtasutuses tööl 3 töötajat: 

juhatuse liige, majandusjuhataja ja administraator-teenindaja. Lisaks nendele olid suvel rannakohviku 

teenindajad, giid, hooldusmeister ja veskimees. Töötasu maksti kokku 26 626 eurot, juhatuse 

liikmetasu moodustas eelnevast summast 12 000 eurot. 

 

Peamised finantssuhtarvud  

  Lähteandmed eurodes 2015 2014 

Käibevara  29 877 21 696 

Lühiajalised kohustused 17 891 11 900 

Raha  28 979 17 014 

Kohustused  17 891 11 900 

 Varad  124 262 126 984 

Netovara  106 371 115 084 

Aruandeaasta tulem -8 713 -16 598 

      

Finantssuhtarv  2015 2014 

Puhas käibekapital ehk töökapital 11 986 9 796 

(käibevara-lühiajalised kohustused)      

Töökapitali suhe lühiajalistesse kohustustesse 0,67 0,82 

(töökapital/lühiajalised kohustused)     

 Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja 1,67 1,82 

(käibevara/lühiajalised kohustused)     

Maksevalmiduse kordaja 1,62 1,43 

(raha/lühiajalised kohustused)     

 Võlakordaja  0,14 0,1 

(Koguvõlgnevus/varad)     
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VI Konsolideerimisgrupi tähtsamad finantsnäitajad 

 

Konsolideerimisgrupi tähtsamad finantsnäitajad (tuhandetes eurodes) 

  2015 2014 2013 2012 2011 

Bilansi näitajad         

    Varad aasta lõpus 15 791 15 831  15 885  14 687  13 636 

  Kohustused aasta lõpus 2 162 2 325  2 565  1 943  5 454 

  Netovara aasta lõpus 13 629 13 506  13 320  12 744  8 182 

Tulemiaruande näitajad            

    Tegevustulud 5 533 5 515 5 886 6 508  4 599 

    Tegevuskulud -5 391 -5 303  -5 289 -4 792  -4 472 

   Finantstulud, - kulud -23 -28 -21 -18 -12 

    Tulem 119 184    576 1 698  115 

Muud näitajad           

  Likviidsuskordaja* 2,7 2,6 1,9 2,2 1,3 

  Lühiajaline maksevõime kordaja** 2,8 2,6 1,9 2,2 1,3 

  Kohustuste osakaal varadest 14% 15% 16% 13% 40% 

  Laenukohustuste osakaal varadest  12% 13% 13% 9% 8% 

 

*Likviidsuskordaja – likviidsed varad (käibevara-varud) / lühiajalised kohustused 

**Lühiajaline maksevõime kordaja – käibevara/lühiajalised kohustused 
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Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne 
 

 

Konsolideeritud bilanss     

Eurodes    

   

Lisa 
31.12.2015 31.12.2014 

Varad 

   

 

Käibevara 

 
1 336 546 1 252 076 

  

Raha 2 784 564 698 009 

  

Maksunõuded  3 319 831 289 718 

  

Muud nõuded ja makstud ettemaksed 4 220 318 254 904 

  

Varud 5 11 833 9 445 

      

 

Põhivara 

 
14 454 690 14 578 493 

  

Materiaalne põhivara 7 14 328 988 14 456 701 

  

Kinnisvarainvesteeringud 8 125 702 121 792 

      Varad kokku 

 

15 791 236 15 830 569 

      Kohustused  

   

 

Lühiajalised kohustused 

 
482 544 480 903 

  

Võlad tarnijatele 

 

89 072 138 669 

  

Võlad töötajatele 15 80 832 70 498 

  

Laenukohustused 9 163 740 143 406 

  

Muud kohustused ja saadud ettemaksed 10 148 900 128 330 

      

 

Pikaajalised kohustused 

 
1 680 141 1 843 881 

  

Laenukohustused 9 1 654 339 1 809 203 

  

Kapitalirendikohustused 9 25 802 34 678 

      Kohustused kokku 

 

2 162 685 2 324 784 

      Netovara 

   

  

Akumuleeritud ülejääk 

 

13 509 802 13 321 739 

  

Aruandeperioodi tulem 

 

118 749 184 046 

Netovara kokku 

 

13 628 551 13 505 785 

Kohustused ja netovara kokku 

 

15 791 236 15 830 569 
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Konsolideeritud tulemiaruanne   

Eurodes    

     

  Lisa 2015 2014 

     

Tegevustulud  5 532 708 5 514 869 

 Maksutulud 3 2 633 579 2 441 424 

 Saadud toetused 11 1 350 741 1 530 821 

 Tulud kaupade ja teenuste müügist 12 1 353 990 1 413 688 

 Muud tegevustulud 13 194 398 128 936 

Tegevuskulud  -5 391 252 -5 303 212 

 Antud toetused 14 -368 555 -376 375 

 Tööjõukulud 15 -2 257 492 -2 083 390 

 Majandamiskulud 16 -1 744 193 -1 837 594 

 Muud tegevuskulud  16 -260 372 -260 246 

 Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus 7,8 -760 640 -745 607 

Tegevustulem  141 456 211 657 

     

Finantstulud ja -kulud  -22 707 -27 611 

 Intressikulu 9 -24 443 -29 935 

 Tulu hoiustelt  2 1 736 2 324 

Aruandeaasta tulem  118 749 184 046 
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Konsolideeritud rahavoogude aruanne  

Eurodes     

 

    

Lisa 2015 2014 

RAHAVOOD PÕHITEGEVUSEST 

   

 

Aruandeperioodi tegevustulem 

 

141 456 211 657 

  

Korrigeerimised 

   

   

Põhivara amortisatsioon  7,8 760 640 745 607 

   

Põhivara soetusega kaasnev käibemaksukulu 16 66 346 64 418 

   

Kasum/kahjum põhivara müügist 7 -95 964 5 539 

   

Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 11 -273 490 -535 860 

   

Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 14 36 550 41 944 

  

Korrigeeritud tegevustulem 

 

635 538 533 305 

 

Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus kokku  4 959 -17 633 

 

Põhitegevusega seotud kohustuste netomuutus 

 

557 10 714 

 
Kokku rahavood põhitegevusest 

 

641 054 526 386 

       RAHAVOOD INVESTEERIMISTEGEVUSEST 

   

 

Tasutud põhivara eest 7 -517 285 -831 861 

 

Laekunud põhivara müügist 7 105 410 18 579 

 

Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 

 

61 411 402 460 

 

Tasutud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 14 -36 550 -41 474 

 

Laekunud intressid ja muu finantstulu 

 

1 730 2 322 

 
Rahavood investeerimistegevusest kokku 

 

-385 284 -449 974 

       RAHAVOOD FINANTSEERIMISTEGEVUSEST 

   

 

Laekunud laenud 9 0 151 000 

 

Tagasi makstud laenud 9 -134 800 -126 314 

 

Tagasi makstud kapitalirendi põhiosa makseid 9 -8 605 -7 639 

 

Tasutud intresse 9 -25 810 -30 485 

 
Rahavood finantseerimistegevusest kokku 

 

-169 215 -13 438 

       
PUHAS RAHAVOOG 

 

86 555 62 974 

Raha ja selle ekvivalendid perioodi algul 2 698 009 635 035 

Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpul 2 784 564 698 009 

Raha ja selle ekvivalentide muutus 

 

86 555 62 974 
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Konsolideeritud netovara muutuste aruanne 

Eurodes   

   

      

 Lisa  

   

Netovara seisuga 31.12.2013   13 320 375 

Põhivara ümberhindlus 7 1 364 

Aruandeaasta  tulem  184 046 

Netovara seisuga 31.12.2014   13 505 785 

Põhivara ümberhindlus 7 4 017 

Aruandeaasta  tulem  118 749 

Netovara seisuga 31.12.2015   13 628 551 

   

Kirjel "Põhivara ümberhindlus" on kajastatud maa  munitsipaliseerimine. 
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Eelarve täitmise aruanne 
Eurodes 

Tunnus Tulu/ kulu  nimetus 
Esialgne 

eelarve 

Lõplik 

eelarve 

Eelarve 

täitmine 

Täitmise 

% 

Põhitegevuse tulud         

30 Maksud 2 505 000 2 505 000 2 607 098 104,1 

3000 Füüsilise isiku tulumaks 2 360 000 2 360 000 2 453 626 104,0 

3030 Maamaks 145 000 145 000 153 472 105,8 

32 Kaupade ja teenuste müük 798 462 870 670 868 919 99,8 

3200 Riigilõivud 5 740 5 740 8 424 146,8 

3220 
Laekumised haridusasutuste 

majandustegevusest 
157 084 164 100 155 239 94,6 

3221 Laekumised kultuuri- ja kunstiasutuste 

majandustegevusest 
50 50 59 117,8 

3222 
Laekumised spordi- ja puhkeasutuste 

majandustegevusest 
333 400 368 545 381 787 103,6 

3224 
Laekumised sotsiaalasutuste 

majandustegevusest 
226 285 253 092 255 639 101,0 

3225 
Laekumised elamu- ja 

kommunaalteenustest 
1 000 1 000 1 239 123,9 

3229 Laekumised üldvalitsemisasutuste 

majandustegevusest 

50 1 850 1 834 99,1 

3232 
Laekumised muude majandustegevusega 

tegelevate asutuste majandustegevusest 
0 0 25 100,0 

3233 Üüri ja renditulud materiaalsetelt varadelt 66 913 66 913 54 554 81,5 

3237 Laekumised õiguste müügist 7 940 7 940 7 990 100,6 

3238 Muu kaupade ja teenuste müük 0 1 440 2 155 149,7 

35 Saadud toetused 1 036 510 1 064 512 1 064 688 100,0 

3500 
Sihtotstarbelised toetused jooksvateks 

kuludeks 
45 600 73 602 73 778 100,2 

3520 Mittesihtotstarbelised toetused riigilt 990 910 990 910 990 910 100,0 

3520017 Tasandusfondi eraldis 316 857 316 857 316 857 100,0 

3520017 Toetusfondi eraldis 674 053 674 053 674 053 100,0 

38 Muud tulud 57 600 72 856 94 695 130,0 

3825 Tulud loodusressursside kasutamisest 55 000 70 256 93 549 133,2 

3880 Trahvid ja muud nimetamata tulud 100 100 82 82,1 

3882 Saastetasud 2 500 2 500 774 31,0 

3888 Eespool nimetamata tulud     290 100,0 

Põhitegevuse tulud kokku 4 397 572 4 513 038 4 635 401 102,7 

      Põhitegevuse kulud 

    Tunnus Tulu/ kulu  nimetus Esialgne 

eelarve 

Lõplik 

eelarve 

Eelarve 

täitmine 

Täitmise 

% 0 1 Üldised valitsussektori teenused 447 547 424 991 407 406 95,9 

  Volikogu 32 183 32 808 31 343 95,5 

  Vallavalitsus 322 394 330 957 329 763 99,6 

  Reservfond 16 102 1 799 0 0,0 

  Stabiliseerimisreserv  38 435 10 000 0 0,0 

  Valitsemise muud kulud 8 700 13 274 13 188 99,4 
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  Arengukavad 10 000 10 000 7 045 70,5 

  Osalemine ov liitude eelarvetes ja 

ühistegevus 
19 733 21 333 21 246 99,6 

0 3 Avalik kord ja julgeolek 500 500 500 100,0 

  Päästeteenistused 500 500 500 100,0 

0 4 Majandus 286 684 274 525 249 343 90,8 

  Põllumajandus 4 554 4 554 4 553 100,0 

  Ehitusjärelvalve 1 000 1 000 724 72,4 

  Valla teede ja bussipaviljonide hooldus  127 188 128 089 128 089 100,0 

  Turismiobjektide korrashoid 16 990 16 990 15 721 92,5 

  Kuremaa Turismi- ja Arenduskeskus 32 000 32 000 32 000 100,0 

  Jõgeva valla haldushoone 59 682 59 682 43 030 72,1 

  Muud valla hooned 7 270 7 270 6 369 87,6 

  Vara võõrandamisega seotud kulud 1 000 1 000 1 000 100,0 

  Osalemine projektides 30 000 16 940 12 825 75,7 

  Kulutused ettevõtluse arenguks 7 000 7 000 5 032 71,9 

0 5 Keskkonnakaitse 60 291 63 610 63 749 100,2 

  Prügimajandus 4 901 4 901 4 899 100,0 

   Jõgeva aleviku j. kogumispunkti haldamine 1 476 1 476 1 476 100,0 

   Siimusti aleviku j. kogumispunkti 

haldamine 

1 476 1 476 1 476 100,0 

   Vaimastvere küla j. kogumispunkti 

haldamine 

1 476 1 476 1 476 100,0 

   Kuremaa aleviku j. kogumisplatsi 

haldamine 

1 476 1 476 1 476 100,0 

   Laiuse aleviku j. kogumisplatsi haldamine 1 476 1 476 1 476 100,0 

  Heakord valla asulates 47 210 48 980 48 980 100,0 

  Heakord-pingid, infostendid jne 800 800 800 100,0 

  keskkonnateadlikkuse projektid 0 1 549 1 690 109,1 

0 6 Elamu- ja kommunaalmajandus 86 600 94 132 92 747 98,5 

  Elamumajandus 8 400 8 400 8 335 99,2 

  Veevarustus 1 000 2 055 2 097 102,1 

  Tänavavalgustus valla asulates 33 700 33 700 33 700 100,0 

  Omasteta isikute matmisega seotud kulud 1 000 1 000 618 61,8 

  Kalmistute hooldus 35 200 38 178 38 178 100,0 

  Hulkuvate loomadega seotud tegevus 1 000 2 500 2 500 100,0 

  Saunade majandamine 6 300 6 300 6 000 95,2 

0 7 Tervishoid 7 540 7 540 5 780 76,7 

  Perearstid 7 540 7 540 5 780 76,7 

0 8 Vaba aeg, kultuur ja religioon 699 707 741 491 730 883 98,6 

  Spordiklubide ja MTÜde tegevustoetus 16 300 17 100 17 100 100,0 

  Spordiüritused 6 335 6 335 6 335 100,0 

  Noorte spordimeisterlikkuse grupp 3 200 3 200 3 200 100,0 

  Terviseradade hooldus  3 220 3 220 2 853 88,6 

  Kuremaa Spordikool 3 696 3 696 3 696 100,0 

  Kuremaa ujula 411 517 443 539 441 688 99,6 

  Osalemine laste huvikoolide kuludes 49 656 49 968 49 968 100,0 

  Noorsootöö kokku 59 018 59 488 57 086 96,0 

  Valla esindamine üritustel 2 000 2 000 1 978 98,9 

  Mänguväljakud ja suusarajad 2 000 3 600 3 085 85,7 
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  Suurüritused 17 175 18 375 18 374 100,0 

  Transport Kuremaa Ujulasse 8 680 8 680 8 259 95,1 

  Organisatsiooni juhtide ja ringijuhtide 

koolitus 

640 640 635 99,2 

  Raamatukogud 82 889 87 129 83 222 95,5 

  Kontserdid, teatrid 1 500 1 500 1 417 94,5 

  Ringijuhtimine, MTÜ-de tegevustoetus 20 200 20 200 20 121 99,6 

  Külaliikumise toetamine 1 000 1 500 1 500 100,0 

  Vallaleht 6 600 6 600 6 288 95,3 

  Valla eakate sünnipäevaõnnitlused 511 511 510 99,8 

  EELK Laiuse Püha Jüri Kogudus 3 000 3 000 3 000 100,0 

  Laulu- ja tantsupidu 570 1 210 570 47,1 

0 9 Haridus 2 031 724 2 057 309 2 004 246 97,4 

  Jõgeva aleviku lasteaed 128 487 131 060 126 471 96,5 

  Kurista lasteaed " Karukell" 82 709 84 110 82 366 97,9 

  
Teistelt OV-lt ostetud haridusteenus 

(alusharidus) 
45 348 45 348 45 277 99,8 

  Kuremaa Lasteaed-Algkool 192 159 196 111 189 979 96,9 

  Siimusti Lasteaed-Algkool 390 765 398 830 390 792 98,0 

  Laiuse Põhikool 400 242 409 278 401 669 98,1 

  Vaimastvere Kool 368 582 373 301 371 785 99,6 

  
Teistelt OV-lt ostetud haridusteenus (põhi- 

ja üldkeskharidus) 
247 200 247 200 232 596 94,1 

  Vaimastvere Kooli õpilaskodu 48 172 47 718 46 949 98,4 

  Hariduskulude reserv 6 000 936 0 0,0 

  Koolitransport 99 500 99 500 96 306 96,8 

  Eespool nimetamata hariduskulud kokku 22 560 23 916 20 055 83,9 

10 Sotsiaalne kaitse 602 124 621 731 547 391 88,0 

  Puuetega inimeste sotsiaalne kaitse 41 000 41 000 41 000 100,0 

  Puuetega laste sotsiaalne kaitse 54 998 54 998 52 336 95,2 

  Üldhooldekodu 50 000 50 000 49 040 98,1 

  Avahooldusteenused 4 000 4 000 3 853 96,3 

  Siimusti lastekodu "Metsatareke" 264 472 266 125 236 651 88,9 

  Annetused lastekodule 7 821 14 242 1 284 9,0 

  Lastekaitse programmide kulud 7 000 7 200 5 914 82,1 

  Toetused vallaeelarvest kokku 58 275 58 275 52 971 90,9 

  Vajaduspõhine peretoetus 6 445 6 445 2 115 32,8 

  Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse 7 219 15 678 11 546 73,6 

  Pikaajaliste töötute rehabilitatsioon 11 471 11 471 10 215 89,1 

  Toimetulekutoetus 8 765 8 765 5 208 59,4 

  Tervisetoetus 7 500 7 500 4 450 59,3 

  Kärde sotsiaalmaja halduskulud 2 338 2 338 2 256 96,5 

  Piirkondlik sotsiaaltöö 67 120 67 944 62 803 92,4 

  Toetused MTÜ-dele ja sotsiaalprojektidele 2 710 4 760 4 760 100,0 

  Sotsiaaltoetuste ning -teenuste osutamine ja 

arendamine 
989 989 989 100,0 

Põhitegevuse kulud kokku 4 222 717 4 285 829 4 102 045 95,7 

 

Põhitegevuse tulem 174 855 227 210 533 356 

 



Jõgeva Vallavalitsus 

Majandusaasta aruanne 2015 

 

26 

 

Investeerimistegevus 

    381 Põhivara müük (+) 0 87 622 92 410 0,0 

15 Põhivara soetus (-) sh 287 785 510 484 430 851 84,4 

0 4 Majandus 204 660 349 660 326 811 93,5 

  Teede ehitus ja remont 185 660 335 660 312 811 93,2 

  Kergliiklustee Kuremaal 10 000 0 0   

  Kuremaa lossi rek 4 000 9 000 9 000 100,0 

  Jõgeva valla haldushoone rek 5 000 5 000 5 000 100,0 

0 6 Elamu- ja kommunaalmajandus 134 951 179 712 108 137 60,2 

  Hajaasustuse programm 44 048 88 134 24 055 27,3 

  Laiuse ÜVK eramute ala 37 000 39 830 39 828 100,0 

  Laiusevälja küla reovee imbsüsteem 10 000 10 000 10 000 100,0 

  Kuremaa reoveepuhasti ren projekt 2 675 6 000 3 513 58,5 

  Keraamika pumbajaama ren 7 875 9 115 9 108 99,9 

  Kassinurme puurkaev-pumpla rek 10 000 1 000 1 000 100,0 

  Raaduvere küla pumbajaam 0 2 280 2 280 100,0 

  Siimusti tuletõrjeveevõtu koht 15 000 15 000 15 000 100,0 

  Kuremaa alevikus tänavavalgustuse rek 5 000 5 000 0 0,0 

  Saunade rek 3 353 3 353 3 353 100,0 

0 8 Vabaaeg, kultuur, religioon 0 24 012 24 817 103,4 

  Kuremaa ujula rek 0 24 012 24 817 103,4 

0 9 Haridus 59 772 87 795 73 470 83,7 

  Jõgeva aleviku lasteaed 0 5 000 4 995 99,9 

  Kurista lasteaed " Karukell" 0 6 260 6 260 100,0 

  Kuremaa LAK rek 19 000 19 512 19 512 100,0 

  Laiuse PK  rek 40 772 57 023 42 704 74,9 

10 Sotsiaalne kaitse 0 30 664 7 400 24,1 

  Siimusti lastekodu "Metsatareke"  0 30 664 7 400 24,1 

3502 Põhivara soetuseks saadav sihtfin. 0 80 161 79 368 100,0 

  Siseministeerium 0 17 000 17 000 100,0 

  Sotsiaalministeerium 0 5 000 5 000 100,0 

  Valitsussektori SA-d 0 26 458 26 458 100,0 

  muud residendid 0 2 178 2 178 100,0 

  Maavalitsus 0 29 526 28 732 97,3 

4502 Põhivara soetuseks antav sihtfin. 111 598 161 359 109 784 68,0 

385 Finantstulud (+) 2 200 2 200 1 710 77,7 

65 Finantskulud (-) 29 570 29 570 19 003 64,3 

Investeerimistegevus kokku -426 753 -531 430 -386 150 72,7 

EELARVE TULEM -251 898 -304 220 147 205 

 Finantseerimistegevus 

      Kohustuste võtmine (+) 0 52 322 0 0,0 

  Kohustuste tasumine (-) 113 400 113 400 110 814 97,7 

Finantseerimistegevus kokku -113 400 -61 078 -110 814 181,4 

Likviidsete varade muutus 

      Aastaalguse jäägi suunamine eelarvesse 365 298 365 298 365 298 100,0 
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Eelarve täitmise aruanne on koostatud vallavalitsuse kohta ja vastab oma koosseisult konsolideerimata 

finantsaruannetele (vt  lisa 18 ). 

Eelarve täitmise aruanne on koostatud kassapõhisel printsiibil ning see ei ole konsolideerimata 

finantsaruannetega võrreldav (vt ka lisa 1). 

Eelarve täitmise aruannet selgitab lisa nr. 20. 

 

 

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisad 
 

Lisa 1 Konsolideeritud raamatupidamise  aastaaruande   koostamisel  kasutatud  

arvestuspõhimõtted  

    
Käesolev konsolideerimisgrupi 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas 

Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Eesti Vabariigi hea raamatupidamistava on 

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille 

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad riigi 

raamatupidamise üldeeskirjas sätestatud nõuded. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on 

lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates 

arvestuspõhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.   
           
Konsolideerimine  

        

Konsolideeritud aruanne koosneb Jõgeva Vallavalitsus ametiasutusena, vallaasutus Kuremaa Ujula 

ning valitseva mõju all olevad AS Kuremaa ENVEKO ja SA Kuremaa Turismi-ja Arenduskeskus (vt 

lisa 6). Jõgeva Vallavalitsus omab mõjuvõimu määrata investeeringuobjekti finants- ja  

tegevuspoliitikat.     

Valitseva mõju all olevate üksuste ja olulise mõju all olevate äriühingute tegevus kajastub 

konsolideeritud aruandes alates valitseva või olulise mõju tekkimisest kuni selle katkemiseni.  

Grupisisesed nõuded ja kohustused, tulud ja kulud on elimineeritud. 

 

Osalused konsolideerimata aruannetes 

 

Jõgeva Valla bilansis kajastatakse osalused tuletatud soetusmaksumuses. Tuletatud soetusmaksumuses 

kajastatakse konsolideerimata aruannetes ka osalusi olulise mõju all olevates äriühingutes 

(sidusettevõtjad). 

Tuletatud soetusmaksumuseks loetakse kuni 31.12.2003 soetatud osaluste korral nende väärtus 

kapitaliosaluse meetodil ning peale 31.12.2003 soetatud osaluste korral nende soetusmaksumus. 

Tuletatud soetusmaksumus hinnatakse alla, kui osaluse objekti omakapitalist Jõgeva Vallavalitsusele 

kuuluv osa (valitseva mõju all olevate sihtasutuste korral nende omakapital tervikuna) on langenud 

allapoole osaluse bilansilisest väärtusest. Kajastatud allahindlusi taastatakse järgmistel perioodidel, 

kuid mitte kõrgemale tuletatud soetusmaksumusest. 

 

   

Varade ja kohustuste jaotus lühi- ja pikaajalisteks 

 

Varad ja kohustused on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks lähtudes sellest, kas vara või kohustuse 

eeldatav valdamine kestab kuni ühe aasta või kauem bilansikuupäevast arvestatuna.  

    

Raha ja raha ekvivalendid   

       

Bilansis kajastatakse rahana kassas olevat sularaha kassas, pankades olevaid arvelduskontode jääke ja 

lühiajalisi deposiite.        
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Nõuded ja ettemaksed  

         

Ostjatelt laekuvad nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete 

hindamisel on vaadatud iga nõuet eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime ja 

võimalike vaidluste kohta. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt 

võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse 

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud 

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

        

Varud   

      

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, 

mis on vajalikud nende viimiseks olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kuludes 

kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise 

arvestusmeetodit.        

        

Materiaalne põhivara   
 

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 2 000 

eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2 000 eurot, 

kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara 

kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse 

arvestust bilansiväliselt. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis 

koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara 

kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Hilisemate parendustega seotud kulutused 

lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara 

mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele (sh tõenäoline osalemine tulevikus majandusliku 

kasu tekitamisel). Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse perioodikuludes. 

Varade kaetava väärtuse teste ei tehta ega kajastata varade väärtuse langust kaetavale väärtusele 

avaliku teenuse osutamiseks vajalike põhivarade puhul, kui vara väärtus ei ole langenud selle 

riknemise või muul põhjusel osaliselt või täielikult kasutusest eemaldamise tõttu. Muudel juhtudel 

hinnatakse igal bilansipäeval materiaalse põhivara puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate 

asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning 

võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Väärtuse langusest tekkinud kulu kajastatakse summas, 

mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav väärtus on vara 

õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, 

kumb on kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku 

varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid 

eristada. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul 

hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on 

vahepeal tõusnud. Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha genereeriva 

üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja 

suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud, arvestades 

vahepealsetel aastatel normaalset kogunenud amortisatsiooni.  

Amortisatsiooninormid aastas uutele soetatud põhivaradele on järgmised:  

1) hooned, eluhooned, korterid  2-5 %; 

2) rajatised (teed, platsid, tänavavalgustusliinid, pumbamajad, jms)  5-10 %; 

3) masinad ja seadmed, transpordivahendid  10-20 %; 

4) tarkvara, arvutustehnika  20-33,3 %; 

5) kontoritehnika  20 %; 

6) muu inventar, tööriistad ja sisseseade  10-30 %. 
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Kinnisvarainvesteeringud    
     

Kinnisvarainvesteeringutena kajastatakse selliseid kinnisvaraobjekte, mida konsolideerimisgrupp ega 

ükski teine avaliku sektori üksus ei kasuta oma põhitegevuses. Kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse 

soetusmaksumuse meetodil analoogiliselt materiaalse põhivara kajastamisele.   

   

Ümberhindlus   

      

Aastatel 2003 kuni 2005 viidi läbi materiaalse põhivara ja kinnisvarainvesteeringute ühekordne 

ümberhindlus. Seoses maareformi kestmisega on ümberhindluste kajastamist jätkatud ka pärast 

2005.a., võttes arvele aruandeperioodil mõõdistatud ja maakatastrisse kantud maad. Samuti võetakse 

ümberhindlusena jätkuvalt arvele aruandeperioodil omandatud peremehetut vara, mis on saadud seoses 

pärijate puudumisega.   

Varade ümberhindamiseks kasutatakse eelisjärjekorras turuhinda, maa arvelevõtmiseks kasutatakse 

maa maksustamishinda.        

     

Rendiarvestus  
     

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid  ja 

hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.   

1) Aruandekohustuslane  on rendileandja        

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud 

netoinvesteeringu summas. Rentnikult saadavad rendimaksed jagunevad kapitalirendinõude põhiosa 

tagasimakseteks ja finantstuluks. Finantstulu kajastatakse rendiperioodi jooksul.    

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule 

ettevõtte bilansis kajastatavale varale. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul 

lineaarselt tuluna.        

2) Aruandekohustuslane  on rentnik        

Kapitalirendi tingimuste kohaselt renditud põhivara kajastatakse bilansis varana ja kohustusena 

renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse 

vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul. Kapitalirendi tingimuste kohaselt 

renditavat põhivara amortiseeritakse samade amortisatsioonimäärade alusel nagu sama tüüpi vara, mis 

on soetatud.  

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.    

 

Laenukohustused  
       

Laenukohustused kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses   

Olulised lepingutasud kajastatakse  laenude võtmisel laenukohustuste hulgas (miinusega) ja 

amortiseeritakse intressikuludesse laenuperioodi jooksul, ülejäänud lepingutasud kajastatakse laenude 

saamisel koheselt intressikuludes. Kapitalirendikohustused kajastatakse laenukohustustena vastavalt 

renditud varade kajastamise kohta antud selgitusele.      

   

Annetused ja toetused 

        

Toetustena käsitletakse saadud vahendeid (saadud toetused), mille eest ei anta otseselt vastu kaupu ega 

teenuseid, ning sihtasutuse poolt antud vahendeid (antud toetused), mille eest ei saada otseselt vastu 

kaupu ega teenuseid. Toetused jaotatakse järgmisteks liikideks: 1) sotsiaaltoetused – toetused 

füüsilistele isikutele, v.a toetused ettevõtluseks; 2) sihtfinantseerimine – teatud projektipõhisel 

sihtotstarbel saadud ja antud toetused, mille puhul määratakse selle eesmärk koos mõõdikutega 

eesmärgi täitmise jälgimiseks, ajakava ja rahaline eelarve ning toetuse andja nõuab saajalt detailset 

aruandlust raha kasutamise kohta ning raha ülejääk tuleb maksta andjale tagasi; 3) tegevustoetused – 

antud ja saadud toetused, mis antakse saajale lähtudes tema põhikirjalistest ülesannetest ja 
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arengudokumentides määratud eesmärkidest. Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude 

tegemise või põhivara soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline 

tagasinõude või laekumata jäämise risk; kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise 

risk, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel. Sihtfinantseerimine jaotatakse 

tegevuskulude ja põhivara sihtfinantseerimiseks. Põhivara sihtfinantseerimise põhitingimuseks on, et 

selle saaja peab ostma, ehitama või muul viisil soetama teatud põhivara. Sihtfinantseerimist põhivara 

soetamiseks kajastatakse tuluna toetuse saamise tekkepõhisel momendil, st põhivara soetamise 

perioodis. Sihtfinantseerimise arvel soetatud põhivara soetusmaksumus kajastatakse vastavalt 

põhivaraobjekti kuuluvusele kas materiaalse või immateriaalse põhivarana. Tegevustoetuse korral võib 

toetuse saaja seda kasutada suuremal määral oma äranägemisel, sh kas tegevuskulude või 

investeeringute soetamiseks. Toetusega võib kaasneda aruandlus tehtud kulutuste kohta, kuid see võib 

ka puududa. Eelarveaasta lõpuks järelejäänud raha võib nõuda tagasi, kuid sageli jäetakse see saajale 

järgmise perioodi kulutuste katteks. Tegevustoetusi kajastatakse kassapõhiselt.   

         

Tulude arvestus 

       

Tulude ja kulude arvestamisel on lähtutud tekkepõhisuse printsiibist. Tuluna ettevõtlusest ja muudes 

tuludes kajastatakse tavapärase majandustegevuse käigus kaupade müügi ja teenuste osutamise eest 

saadud või saadaoleva tasu õiglast väärtust, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu 

teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.  

Kogutud maksude ning loodusvarade kasutamise ja saastetasude tulu võetakse arvele tekkepõhiselt 

vastavalt Maksu- ja Tolliameti poolt esitatud teatistele. Lõivutulu kajastatakse lõivuga maksustatud 

toimingu päeval.       

 

Kulude arvestus  
 

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Põhivara või varude soetamisel tasutud mittetagastatavad maksud 

ja lõivud s.h. käibemaks, mida ei saa arvata sisendkäibemaksuks, kajastatakse soetamishetkel kuluna 

tulemiaruande kirjel 'Muud tegevuskulud'.        

 

Seotud osapooled  

       

Seotud osapoolteks loetakse: 

 Jõgeva valla volikogu ja valitsuse liikmed ning asutuste juhid, kellele on antud õigus 

iseseisvalt lepinguid sõlmida, konsolideerimisgruppi kuuluva sihtasutuse ja aktsiaseltsi 

nõukogude ja juhatuste liikmed, kõigi eelpool loetletud tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmete 

lähedased pereliikmed, kelleks loetakse vähemalt abikaasa, elukaaslane ja laps; 

 sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, kelle üle eelmises punktis nimetatud isikutel 

üksi või koos pereliikmetega on valitsev või oluline mõju. 

Raamatupidamise aastaaruandes avalikustatakse tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja 

olulised soodustused. Muude seotud osapooltega tehtud tehingute osas avalikustatakse alates  2015 

informatsioon nende tehingute kohta, mis ei vasta õigusaktidele või konsolideerimisgrupi 

sisedokumentide üldistele nõuetele või turutingimustele.      

 

 

Bilansipäevajärgsed sündmused  

       

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist 

mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid 

on seotud aruandeperioodil või varasemal perioodil toimunud tehingutega.   

   

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis 

mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.  
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Rahavoogude  aruanne  

        

Rahavoogude aruande koostamisel rühmitatakse laekumised ja väljamaksed nende eesmärgi järgi 

põhitegevuse, investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks. 

 

Põhitegevuse rahavoogude kajastamisel kasutatakse kaudset meetodit, mille puhul korrigeeritakse 

põhitegevuse rahavoogude leidmiseks aruandeperioodi tegevustulemit, elimineerides mitterahaliste 

majandustehingute mõju, põhitegevusega seotud varade ning kohustuste saldode muutused ning 

investeerimis- ja  finantseerimistegevusega seotud tulud ja kulud. 

Investeerimis- ja  finantseerimistegevusest tulenevad rahavood kajastatakse otsemeetodil. 

          

Eelarve täitmise aruanne   

      

Eelarve täitmise aruanne on koostatud  Jõgeva Vallavalitsus ametiasutusena ja Kuremaa Ujula kohta 

kassapõhiselt, mistõttu ei ole selle andmeid võimalik võrrelda tekkepõhistes konsolideerimata 

aruannetes  (vt lisa 18)   kajastatud andmetega. Lisaks kassapõhisest printsiibist tulenevatele ajalistele 

erinevustele on selles kasutusel veel järgmised olulised erinevad arvestuspõhimõtted:   

* põhivara soetamisel tasutud summad kajastatakse eelarve täitmisel kuluna ning põhivara müügist 

laekunud summad tuluna, amortisatsiooni ega muid põhivaradega tehtud mitterahalisi tehinguid 

eelarve täitmise aruandes ei kajastata;   

* kaupade ja teenuste ning põhivarade soetamisel lisanduv käibemaks, mida ei saa arvata 

sisendkäibemaksuks, on eelarve täitmise aruandes kajastatud vastavate kaupade, teenuste ja põhivara 

soetamise kuluna (tekkepõhises aruandes eraldi tulemiaruande real Muud tegevuskulud). 

 

 

Lisa 2 Raha    

Eurodes     

   31.12.2015 31.12.2014 

     

Arvelduskontod pankades 782 217 696 365 

Sularaha kassas  2 347 1 644 

Raha  kokku  784 564 698 009 

Rahalt teenitud intressitulu 1 736 2 324 

 

 

 

Lisa 3 Maksunõuded ja maksutulud 
Eurodes 

A. Maksunõuded    

  Lühiajalised nõuded 

  31.12.2015 31.12.2014 

  Tulumaks 241 871 215 392 

  Maamaks 27 601 27 599 

Kokku maksud 269 472 242 991 

Loodusressursside kasutamise ja saastetasud 50 359 46 727 

Kokku  319 831 289 718 

 

Nõudena on kajastatud Maksu- ja Tolliameti teatise alusel detsembrikuu eest arvestatud ja 2016. aastal 

ülekantavad tulu- ja maamaks ning looduressursside kasutamise tasud. 
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B. Maksutulud   

  Tulud 

  2015 2014 

Maksud 2 633 579 2 441 424 

  Tulumaks 2 480 105 2 285 494 

  Maamaks 153 474 155 930 

Loodusressursside kasutamise ja saastetasud (lisa 13) 97 955 133 157 

  Tasud vee erikasutusest 16 666 17 234 

  Kaevandamisõigus 79 309 113 601 

  Saastetasud 1 980 2 322 

Kokku  2 731 534 2 574 581 

 

Tulu- ja maamaksu kogub ja kannab KOV-le Maksu- ja Tolliamet. Aruandeperioodi lõpuks 

deklareeritud, kuid üle kandmata maksutulu on kajastatud vastavalt Maksu- ja Tolliameti teatisele. 

Tulu loodusressursside kasutamisest kogub Keskkonnaministeerium ja KOV-le kannab Maksu- ja 

Tolliamet. 

 

 

Lisa 4 Muud nõuded ja ettemaksed   

Eurodes    

    

  31.12.2015 31.12.2014 

Nõuded ostjate vastu 93 592 132 964 

  Brutosummas 112 442 148 033 

  Ebatõenäoliselt laekuvaks hinnatud -18 850 -15 069 

Nõuded toetuste eest (vt lisa 11) 2 743 685 

Ettemakstud  toetused  8 290 2 435 

Muud nõuded 419 363 

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded  99 191 100 998 

Ettemakstud tulevaste perioodide kulud 16 083 17 459 

Muud nõuded ja ettemaksed kokku 220 318 254 904 

 

 

Lisa 5 Varud     

Eurodes     

   31.12.2015 31.12.2014 

   11 833 9 445 

 

Varudes kajastatakse müügis olevaid kaupu Kuremaa Ujulas summas 4 468 eurot (31.12.2014 – 3 756 

eurot), Kuremaa Turismi-ja Arenduskeskuses summas 305 eurot (31.12.2014 – 2 046 eurot) ning AS 

Kuremaa Enveko tooraine ja materjalid summas 2 894 (31.12.2014 – 3 643 eurot)  ja ettemaks varude 

eest  4 166 eurot. 
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Lisa 6 Konsolideerimisgruppi kuuluvad üksused     

Eurodes         

         

Käesolevas aastaaruandes on  konsolideeritud järgmised üksused:    

Nimetus Osaluse  Tulemiaruande näitajad  Bilansi näitajad      

  määr  Tegevus- Tegevus- Tulem Varad Kohus- Oma- 

Osaluse 

bilansiline 

   (%) tulud kulud     tused kapital väärtus 

               Jõgeva VV  

               bilansis 

AS Kuremaa ENVEKO             

2015 100 1 155 388 -1 083 642 71 746 7 256 464 545 665 6 710 799 370 942 

2014 100 1 422 970 -1 199 490 223 480 7 271 603 626 232 6 645 371 370 942 

SA Kuremaa Turismi- ja Arenduskeskus           

2015 100 85 497 -94 211 -8 714 124 856 18 485 106 371 639 

2014 100 90 529 -107 131 -16 602 126 983 11 899 115 084 639 

Jõgeva  Vallavalitsus               

2015   4 755 235 -4 676 811 78 424 8 810 665 1 627 705 7 182 960   

2014   4 550 941 -4 546 162 4 779 8 848 964 1 732 054 7 116 910   

 

Jõgeva vald on alljärgnevate sihtasutuste ja mittetulundusühingute liige: 

SA Kuremaa Spordikool 

MTÜ Jõgevamaa Omavalitsuste Liit 

MTÜ Jõgevamaa maaparandus- ja Veeühistute Liit 

MTÜ Jõgeva Valla Avatud Noortekeskuste Ühendus  

MTÜ Ida-Eesti Jäätmehoolduskeskus  

MTÜ Jõgevamaa Ühistranspordikeskus 

MTÜ Jõgevamaa Koostöökoda  

Eesti Maksumaksjate Liit 

MTÜ Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus 

Eesti Raamatupidajate Kogu 

 

 

 

Lisa 7 Põhivara 

Eurodes 

 

 

  Maa Hooned ja 

rajatised 

Masinad 

ja 

seadmed 

Muu 

põhi-vara 

Lõpetamata 

tööd ja 

ettemaksed 

Kokku 

Jääkväärtus 31.12.2014 166 964 13 101 524 906 970 25 249 255 994 14 456 701 

Soetusmaksumus 166 964 16 869 925 1 509 303 120 541 255 994 18 922 727 

Akumuleeritud kulum  0 -3 768 401 -602 333 -95 292 0 -4 466 026 
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Aruandeperioodi liikumised  -6 696 62 165 -11 739 -2 344 -169 099 -127 713 

 Soetused ja parendused 280 294 096 10 416 2 720 334 754 642 266 

 

Üle viidud kinnisvara-

investeeringutesse   soet.m -7 194 0 0 0 0 -7 194 

 Kulum ja allahindlus  0 -626 962 -125 330 -5 064 0 -757 356 

 Mahakandmine      soet.m 0 -831 -2 344  0 -3 175 

                         kulum 0 831 2 344  0 3 175 

 Müük                    soet.m. -3 799 -3 632 -64 380 0 0 -71 811 

                        kulum 0 1 773 60 592 0 0 62 365 

 Müüdud varad müügihinnas 84 584 5 666 15 160 0 0 105 410 

 

Kasum/kahjum varade 

müügist 80 785 3 807 11 372 0 0 95 964 

 Ümberhindlus 4 017 0 0 0 0 4 017 

 Ümberklassifitseerimine 0 396 890 106 963 0 -503 853 0 

                

Jääkväärtus 31.12.2015 160 268 13 163 689 895 231 22 905 86 895 14 328 988 

Soetusmaksumus 160 268 17 556 448 1 559 958 123 261 86 895 19 486 830 

Akumuleeritud kulum  0 -4 392 759 -664 727 -100 356 0 -5 157 842 

 

Põhivara soetati kokku 642 266 euro eest, sealhulgas hooneid ja rajatisi 294 096 euro eest ( teede 

remont ning remondid Kuremaa lossis, Jõgeva valla haldushoones, Kuremaa Lasteaed-Algkoolis,  

lasteaias „Karukell“ ning Jõgeva aleviku lasteaias), masinaid ja seadmeid 10 416 euro eest ning muud 

põhivara 2 720 euro väärtuses. 

Lõpetamata ehitusena kajastati aasta jooksul ühisveevärgi ja kanalisatsiooni laiendamise kulusid 

summas 292 681, Kuremaa Tervisekeskuse kulusid summas 20 681 ning Laiuse Põhikooli lasteaia 

ümberehituse  kulusid  summas 21 392 eurot. 

Tulemiaruandes (lk 20, rida "Põhivara amortisatsioon")  summas 760  640 eurot on kajastatud 

materiaalse põhivara kulum ja allahindlus summas 757 356 eurot ning kinnisvarainvesteeringute 

kulum 3 284 eurot. 

 

Rahavoogude aruandes kajastub materiaalse põhivara eest tasutud summana 517 285 eurot, mis   

tuleneb järgmistest summadest:  

1) aruandeaasta soetuste summa 642 266 eurot  

2) käibemaksukulu aruandeaasta soetustelt 66 346 eurot (lisa 16)  

3) liidetud aasta alguseks tarnijatele tasumata summa 18 477 eurot,  

4) lahutatud sihtfinantseerimise arvel saadud põhivara ja käibemaksukulu summas 209 804 eurot, 

mille eest tasusid toetuse andjad otse tarnijale ja mis ülaltoodud tabelis on kajastatud soetusena.  

  

Aruandeaastal võeti ümberhindlusena arvele varem maakatastrisse kandmata maad summas 4 017 

eurot, mis hinnati maa maksustamishinnas.  

 

Kapitalirendi tingimustel renditud varad  

  31.12.2015   31.12.2014   

  

alg-

maksumus 

jääk-

maksumus 

alg-

maksumus 

jääk-

maksumus 

Kopp-laadur 72 770 33 656 72 770 44 571 

Renault Trafic 21 602 11 522 21 602 15 842 

kokku 94 372 45 178 94 372 60 413 
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Pangalaenude tagatisena panditud varad 

  Jääkmaksumus 

  31.12.2015 31.12.2014 

Maa 1 704 1 704 

Hooned ja rajatised 4 916 177 4 808 111 

kokku 4 960 250 4 851 819 

 

Ülaltoodud panditud varad väljendavad  Sihtasutus Keskkonnainvesteeringute Keskuselt võetud laenu  

(lisa 9) tagatist hüpoteegina AS Kuremaa Enveko kuuluvale maale, hoonetele ja rajatistele. 

 

 

Kasutusrendile antud materiaalne põhivara  

  Maa  Hooned  Kokku 

    ja rajatised   

Jääkväärtus 31.12.2015 27 671 28 690 56 361 

Soetusmaksumus 27 671 42 267 69 938 

Akumuleeritud kulum   -13 577 -13 577 

Jääkväärtus 31.12.2014 27 671 29 624 57 295 

Soetusmaksumus 27 671 41 620 69 291 

Akumuleeritud kulum   -11 996 -11 996 

 

 

  2015 2014 

Kasutusrenditulud materiaalselt põhivaralt (lisa 12) 7 990 10 261 

Kasutusrendile antud põhivara halduskulud (lisa 16) -6 770 -4 541 

Renditulu katkestamatutelt kasutusrendilepingutelt tulevastel perioodidel 

Järgmisel majandusaastal 5 500 7 941 

1. kuni 2. aastal 5 500 7 950 

2. kuni 3. aastal 5 500 7 950 

Peale 3.aastat 5 500 7 950 

 

 

 

Lisa 8 Kinnisvarainvesteeringud 

Eurodes 

 31.12.2015 31.12.2014 

   

Soetusmaksumus perioodi alguses 149 200 132 275 

Akumuleeritud kulum perioodi alguses -27 408 -24 124 

Jääkväärtus perioodi alguses 121 792 108 151 

   

Aruandeperioodi liikumised   

    Üle viidud mat. põhivara - soetusm. 7 194 16 925 

     Amortisatsioon -3 284 -3 284 
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Soetusmaksumus perioodi lõpus 156 394 149 200 

Akumuleeritud kulum perioodi lõpus -30 692 -27 408 

Jääkväärtus perioodi lõpus 125 702 121 792 

   

 2015 2014 

Renditulud kinnisvarainvesteeringutelt (lisa 12) 30 190 21 545 

Kinnisvarainvesteeringute halduskulud (lisa 16) 16 430 19 783 

Renditulu katkestamatutelt kasutusrendilepingutelt tulevastel  

perioodidel   

Järgmisel majandusaastal 30 400 28 049 

1. kuni 2. aastal 30 400 28 049 

2. kuni 3. aastal 30 400 28 049 

Peale 3.aastat 30 400 28 049 

 

Kinnisvarainvesteeringutena on kajastatud Piiri 4 hoonest 58 % ning rendile antud maa. 

 

 

Lisa 9 Laenukohustused 

Eurodes 

Võetud laenude ja kapitalirendi jaotus järelejäänud tähtaja järgi  

Jääk seisuga 

31.12.2015 

Tähtajaga 

kuni 1 aasta 

Tähtajaga           

1-2 aastat 

Tähtajaga       

2-3 aastat 

Tähtajaga    

üle 4 aasta 
Kokku 

Pangalaenud 154 864 174 920 174 920 1 304 499 1 809 203 

Kapitalirent 8 876 20 737 5 065  34 678 

  163 740 195 657 179 985 1 304 499 1 843 881 

            

Jääk seisuga 

31.12.2014 

Tähtajaga 

kuni 1 aasta 

Tähtajaga           

1-2 aastat 

Tähtajaga       

2-3 aastat 

Tähtajaga    

üle 4 aasta 
Kokku 

Pangalaenud 134 800 154 864 174 920 1 479 419 1 944 003 

Kapitalirent 8 606 8 876 20 737 5 065 43 284 

  143 406 163 740 195 657 1 484 484 1 987 287 

 

 

Aruandeperioodil toimunud liikumised 

Saadud pangalaenud  0 

Tagasi makstud pangalaenud  -134 800 

Tagasi makstud kapitalirendikohustused -8 605 

 

Aruandeperioodi intressikulu  

    2015 2014 

  Pangalaenudelt  -23 400 -28 545 

  Kapitalirendilt  -1 043 -1 390 

Kokku intressikulu   -24 443 -29 935 
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Informatsioon laenulepingute kaupa   

Laenu andja Lõpp Intressimäär Jääk  

  tähtaeg   31.12.2015 31.12.2014 

SA KIK  * 27.08.2030 1,25%+6 kuu EURIBOR 406 764 433 882 

SA KIK 27.08.2030 1%+6 kuu EURIBOR 581 744 581 744 

SA KIK 27.08.2029 1%+6 kuu EURIBOR 405 552 434 520 

AS SEB  31.12.2020 1,321%+6 kuu EURIBOR 285 714 342 857 

Danske  20.12.2021 1,14%+6 kuu EURIBOR 129 429 151 000 

Kokku   1 809 203 1 944 003 

 

Laenukohustuste katteks panditud põhivarade ja kapitalirendi tingimustel renditud põhivarade kohta 

on esitatud informatsioon lisas 7. Teiste laenude tagatiseks on eelarve tulud. 

2016. aastal planeeritakse võtta laenu summas kuni 730 000 eurot Kuremaa ujula laienduse, 

Vaimastvere spordiväljaku jt investeeringute finantseerimiseks. 

 

 

 

Lisa 10 Muud kohustused ja saadud ettemaksed  

 

Eurodes  

   31.12.2015 31.12.2014 

Töötasudega seotud maksukohustused   100 130 91 478 

    Sotsiaalmaks  62 255 55 765 

    Tulumaks  31 034 28 867 

    Töötuskindlustusmaksed  3 893 4 285 

    Kogumispensionimaksed  2 948 2 561 

Käibemaksu kohustus  1 016 1 623 

Ettevõtja tulumaksu kohustus  14 142 

Aktsiisimaksu kohustus  3 178 2 914 

Saastetasude kohustus  2 641 7 135 

Intressikohustused  5 483 6 849 

Sihtfinantseerimiseks saadud ettemaksed  (lisa 11)  29 526 11 569 

Ettemaksed teenuste eest  6 912 6 620 

Muud kohustused ja saadud ettemaksed kokku  148 900 128 330 

 

 

Töötasudega seotud maksukohustused summas 100 130 eurot koosnevad detsembrikuu töötasudelt 

arvestatud või kinnipeetud maksetest, mille tasumistähtaeg on 2016. aasta jaanuaris. Peamise osa 

maksukohustusest moodustab sotsiaalmaks (62,2%) ja tulumaks (31%). 

Intressikohustused  5 483 eurot on arvestatud vastavalt laenulepingutes märgitud intressimakse tähtaja 

ja aruandeperioodi viimase kuupäeva vahelise perioodi tekkepõhise maksekohustuse summas. 
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Lisa 11 Saadud toetused 
Eurodes 

      

  

2015 tulud Jääk 31.12.2015 

Saadud 

tegevus-

kulude 

sihtfinant-

seerimine 

Saadud siht-

finantseeri-

mine 

põhivara 

soetuseks 

Muud 

toetused Nõuded 

Laekunud 

ettemaksed 

Rahalised sihtfinantseerimised 78 947 61 411 990 910 2 743 29 526 

Riigieelarvest tasandusfondi 0 0 990 910 0 0 

EAS 0 26 458 0 0 0 

Haridus- ja Teadusmin 42 000 0 0 0 0 

Rahandusministeerium 10 842 0 0 0 0 

Jõgeva Maavalitsus 8 459 10 775 0 0 29 526 

SA KIK 1 614 0 0 2 743 0 

Muud (eraisikud,äriühingud) 6 684 2 178 0 0 0 

PRIA 4 958 0 0 0 0 

Jõgeva Linnavalitsus 1 800 0 0 0 0 

Siseministeerium   17 000 0 0 0 

ERRS, Kooriühing 640 0 0 0 0 

Omavalitsuste Liit 990 0 0 0 0 

Kultuurkapital 960 0 0 0 0 

Sotsiaalministeerium   5 000 0 0 0 

Mitterahalised sihtfinantseerimised          

(põhivara soetuste korral, mille eest tasus toetuse andja otse tarnijale)    

SA KIK veemajanduse 

rekonstrueerimisele 0 212 079 0 0 0 

Kaupadena saadud mitterahalised sihtfinantseerimised     

Jõgeva MK Keskraamatukogu-

raamatud 7 394 0 0 0 0 

Kokku saadud toetused 86 341 273 490 990 910 2 743 29 526 

 

Sihtfinantseerimisest saadi tulu kokku 1 350 741 eurot, sh põhivara soetamiseks 273 490 eurot. 

Rahavoogude aruandes real "Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks" (vt lk 21) kajastatud 

summa 61 411 eurot on rahana saadud sihtfinantseerimine.  

Sihtfinantseerimiseks saadud ettemaksete jääk perioodi lõpuks summas 29 526 eurot on Jõgeva Maa-

valitsuse poolt laekunud „Hajaasustuse programmi“ täitmiseks 

SA Keskkonnainvesteeringute Keskuse (KIK) poolt finantseeritavate projektide raames on 

aruandeperioodi lõpuks lõpetatud Laiuse aleviku ühisveevärgi- ja kanalisatsioonisüsteemide 

rekonstrueerimistööde II projekt. 
 

Tasandus- ja toetusfondist eraldati vaheneid järgmisteks tegevusteks: 

hariduskulude katmiseks   461 590 

tasandusfond   316 857 

kohalike teede hoiu toetus   159 424 
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sotsiaaltoetuste ja -teenuste korraldamiseks ja arendamiseks 48 571 

toimetulekutoetus   4 199 

sündide ja surmade registreerimise korraldamiseks 269 

Kokku   990 910 

 

 

 

  

2014 tulud Jääk 31.12.2014 

Saadud 

tegevus-

kulude 

sihtfinant-

seerimine 

Saadud 

siht-

finantseeri

-mine 

põhivara 

soetuseks 

Muud 

toetused Nõuded 

Laekunud 

ette-

maksed 

Rahalised sihtfinantseerimised 111 041 192 503 877 368 685 11 569 

Riigieelarvest tasandusfondi 0 0 877 368 0 0 

Riigieelarvest teede-ehituseks 5 610 154 350 0 0 0 

Haridus- ja Teadusmin 44 000 0 0 0 0 

Rahandusministeerium 18 461 0 0 0 0 

Jõgeva Maavalitsus 13 835 17 653 0   11 569 

SA KIK 9 242 0 0 403   

Muud (eraisikud,äriühingud) 7 683 0 0 0 0 

PRIA 5 998 0 0 0 0 

Jõgeva Linnavalitsus 1 800 0 0 0 0 

Eesti Infotehnoloogia SA 1 736 0 0 0 0 

Kultuuriministeerium 717 16 500 0 0 0 

ERRS, Kooriühing 570 0 0 0 0 

Omavalitsuste Liit 432 0 0 0 0 

Kultuurkapital 410 0 0 0 0 

Töötukassa 355 0 0 0 0 

Sotsiaalkindlustusamet 192 0 0 282 0 

Sotsiaalministeerium 0 4 000 0 0 0 

Mitterahalised sihtfinantseerimised            

(põhivara soetuste korral, mille eest tasus toetuse andja otse tarnijale)    

SA KIK 0 23 056 0 0 0 

SA KIK veemajanduse 

rekonstrueerimisele 0 320 301 0 0 0 

Kaupadena saadud mitterahalised sihtfinantseerimised       

Jõgeva MK Keskraamatukogu-raamatud 6 552 0 0 0 0 

Kokku saadud toetused 117 593 535 860 877 368 685 11 569 
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Lisa 12 Kaupade ja teenuse müük   

Eurodes   

  2015 2014 

Elamu- ja kommunaaltegevuse tulud 407 794 486 490 

Spordi - ja puhkealasest tegevusest 316 410 300 836 

Lastekodu teenustest 255 850 236 286 

Haridusasutuste tegevusest 155 468 165 816 

Muude toodete ja teenuste müügist 99 246 118 949 

Tulu edasiantavatelt kuludelt 29 411 31 796 

Tulud transporditeenustelt 35 588 27 798 

Üür ja rent kinnisvarainvesteeringutelt (lisa 8) 30 190 21 545 

Üür ja rent 7 586 9 799 

Riigilõivud  8 364 3 968 

Üür ja rent mat. põhivara kasutusrendile andmisest (lisa 7) 7 990 10 261 

Muud tulud kaupade ja teenuste müügist 93 144 

Kaupade ja teenuste müük kokku 1 353 990 1 413 688 

   

Lõivudena kajastatakse omavalitsusele laekunud riigilõivu ehituslubade ja kasutuslubade 

väljastamisest ja majandustegevusregistri toimingutelt. 

 

 

Lisa 13 Muud tegevustulud   

Eurodes   

  2015 2014 

Maa müügist 80 785 -6 105 

Eluhoonete müügist 923 1 681 

Masinate ja seadmete müügist 11 372 3 179 

Rajatiste müügist 2 884 -4 294 

Kokku kasum põhivara müügist 95 964 -5 539 

Tulud loodusressursside kasutamisest (lisa 3) 95 975 130 835 

Saastetasud (lisa 3) 1 980 2 322 

Muud tulud (sh kindlustushüvitised) 479 1 318 

Kokku muud tegevustulud 194 398 128 936 

 

 

 

Lisa 14 Antud toetused   

Eurodes   

  2015 2014 

Õpilasbussiliinid -77 040 -77 801 

Sotsiaaltoetused kokku -138 891 -149 965 

Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse -61 415 -75 787 

Puuetega inimeste toetused -69 730 -62 274 

Toimetulekutoetus -5 207 -8 765 

Lastekodulastele -2 539 -3 139 
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Muud toetused kokku -116 074 -106 665 

Kultuuri-ja spordiklubide tegevuseks -70 288 -63 257 

Liikmemaksud kokku -23 217 -22 625 

         Jõgevamaa Omavalitsuste Liit MTÜ -13 117 -13 412 

         Eesti Maaomavalitsuste Liit -5 105 -4 641 

        Ida-EestiJäätmehoolduskeskus -1 917 -1 917 

        Eesti Vee-ettevõtete Liit -1 833 -1 410 

        MTÜ Jõgevamaa Ühistranspordikeskus -639 -639 

        MTÜ Jõgevamaa Koostöökoda -250 -250 

        Eesti Raamatupidajate Kogu -80 -80 

        MTÜ Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus -150 -150 

        Eesti Maksumaksjate Liit -78 -78 

        Jõgevamaa MVL -48 -48 

Ettevõtluse toetamiseks -12 909 -12 853 

Kogudus -3 000 -3 000 

Valitsussektori SA, MTÜ -250 -300 

Jõgeva perearstid -2 000 -2 000 

Teised OV-d -700 -670 

Teise OV asutus -200 -200 

Muu -3 510 -1 760 

Sihtfinantseerimine põhivara soetuseks -36 550 -41 944 

Hajaasustuse veeprogramm -21 550 -35 306 

     s.h. vahendamine -10 775 -17 653 

Muu  -15 000 -6 638 

Antud toetused kokku -368 555 -376 375 

 

 

 

Suurimad spordi- ja kultuuritoetuste saajad  

  Klubi, ühing 2015 2014 

Jõgeva Spordiklubi Tähe 5 250 5 001 

Spordiklubi Contra 5 375 4 470 

Jõgeva Valla ANK Ühendus MTÜ  4 000 4 116 

Jõgevamaa Metsaselts MTÜ 2 990 3 220 

Jõgeva linna-ja valla spordiklubi Forte MTÜ 2 000 3 150 

Kultuuriselts "Jensel" 3 170 2 900 

Rahvatantsuselts Meie Mari MTÜ 3 350 2 750 

Spordiklubi "Noorus 96" 3 350 2 741 

Paduvere Talumuuseumi Selts MTÜ 2 200 2 350 

Kultuuriselts Vanaveski 1 650 2 100 

 

 

 



Jõgeva Vallavalitsus 

Majandusaasta aruanne 2015 

 

42 

 

Lisa 15 Tööjõukulud 

Eurodes 

 

  2015 2014 

Töötasukulud -1 698 691 -1 556 069 

Erisoodustused -3 765 -8 219 

             Töötajate õppelaenude kustutamine -2 900 -6 697 

             Muud erisoodustused -865 -1 522 

Sotsiaalkindlustusmaks -559 902 -513 703 

Töötuskindlustusmaks -13 219 -14 877 

Tulumaks erisoodustustelt -941 -2 185 

Kapitaliseeritud tööjõukulud 19 026 11 663 

Kokku tööjõukulud  -2 257 492 -2 083 390 

 

Õppelaene kustutatakse vastavalt seadusele, vallale eraldatakse selleks vahendid Rahandus-

ministeeriumist. Õppelaene kustutati 7 isikul. 

 

Töötasukulud tegevusvaldkondade lõikes     

Tegevusvaldkond 2015   2014   

  

Töötajate 

arv 

Töötasu 

kulud 

Töötajate 

arv 

Töötasu 

kulud 

Haridus 111,2 946 777 109,19 857 868 

Üldised valitsussektori teenused 18,2 219 546 17,87 209 751 

Sotsiaalne kaitse 18,48 154 533 17,38 134 920 

Vaba aeg, kultuur, religioon 23,61 166 439 23,41 149 875 

Elamu- ja kommunaalmajandus 13,08 128 032 13,44 123 909 

Majandus 6,81 65 053 7,79 60 792 

Keskkonnakaitse 2,39 18 310 2,63 18 954 

Kokku töötajate arv ja töötasukulud 193,77 1 698 691 191,71 1 556 069 

 

Töötajate arvuna on esitatud keskmine töötajate arv taandatuna täistööajale. 

Töötajate keskmise arvu hulka ei arvata neid juhtkonna liikmeid, kes osalevad juhtkonna koosolekutel 

vastavalt kokkukutsumisele ja saavad liikme (volikogu liikme, vallavalitsuse liikme) tasu. Nende 

keskmist arvu ei esitata, kuna keskmise arvu leidmiseks puuduvad usaldusväärsed andmed. 

Ajutiste töölepingute korral ei ole töötajate arvu leitud. Ajutiste lepingute alusel arvestatud 

töötasukulud moodustasid aruandeperioodil 18 468 eurot ja võrreldaval perioodil 18 472 eurot. 
 

Töötasukuludesse on arvestatud lisaks töötasudele, lisatasudele, preemiatele ja haigushüvitistele ka 

arvestuslikud puhkustasude summad. Arvestuslik puhkusetasudekohustus leitakse tekkepõhiselt 

aruandperioodi lõpus kasutamata puhkustasude summana. Puhkustasukohustuste summa on 

aruandeperioodil suurenenud 3 517 euro võrra ulatudes 2015. aasta lõpuks 39 349 euroni. 

 

Tööjõukuludelt arvestatud kohustuse jaotus   

Kohustus 2015 2014 

Puhkusetasude kohustus 39 349 35 832 

Töötasu võlgnevus 25 890 21 391 

Deklareerimata sotsiaalmaksukohustus 10 062 8 216 
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Deklareerimata kinnipeetud tulumaks 4 954 4 127 

Deklareerimata kinni peetud ja arvestatud töötuskindlustusmakse 381 269 

Deklareerimata kinnipeetud kogumispension 196 142 

Võlad majanduskulude eest 0 521 

Kokku 80 832 70 498 

 

 

Lisa 16 Majandamiskulud 

Eurodes 

  2015 2014 

Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud -491 417 -602 239 

     sh küte -274 242 -374 528 

     sh elekter -94 930 -103 648 

Õpilaste koolitusteenus kokku, sh -332 835 -306 358 

     Ostetud koolitusteenus -269 975 -262 437 

     Ostetud lasteaiateenus -62 860 -43 921 

Rajatiste majandamiskulud -191 468 -189 731 

Toiduained ja toitlustusteenused -131 772 -140 933 

Sõidukite majandamiskulud -109 931 -105 148 

Administreerimiskulud -84 318 -87 411 

Sotsiaalteenused -65 692 -67 168 

Inventari majandamiskulud -56 900 -74 579 

Mitmesugused majanduskulud -49 604 -46 394 

Info-ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud -43 005 -45 083 

Kultuuri- ja vaba aja sisustamise kulud -37 872 -34 399 

Koolituskulud -30 549 -27 972 

Töömasinate ja seadmete majandamiskulud -28 409 -23 083 

Õppevahendite ja koolituse kulud -25 811 -26 072 

Teavikute ja kunstiesemete kulud -22 361 -22 113 

Kinnisvarainvesteeringute haldamiskulud (lisa 8) -16 430 -19 783 

Meditsiinikulud ja hügieenikulud -11 218 -9 632 

Kasutusrendile antud põhivara kulud (lisa 7) -6 770 -4 541 

Uurimis- ja arendustööd -6 150 -240 

Lähetuskulud -756 -3 107 

Eri-ja vormiriietus -924 -1 608 

Kokku  -1 744 193 -1 837 594 

 

 

Konsolideerimisgrupp on võtnud kasutusrendile transpordivahendeid ja arvuteid. Vastavad rendikulud 

(sisalduvad ülaltoodud tabelis koos vastavat liiki varade majandamiskuludega) ning mitte-

katkestavatest kasutusrendilepingutest tulenevad järgmiste perioodide kasutusrendimaksed on 

järgmised: 
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transpordi-

vahendid 

info-

tehnoloogia 

Rendikulu kasutusrendilepingutelt 2015 28 175 3 010 

Kohustus  seisuga  31.12.2015 68 114 0 

sh. makseperiood kuni 1 aasta  23 561 0 

                               1-5 aastat 44 553 0 

      

Rendikulu kasutusrendilepingutelt 2014 20 515 4 014 

Kohustus  seisuga  31.12.2014 72 284 3 010 

sh. makseperiood kuni 1 aasta  21 956 3 010 

                               1-5 aastat 50 328                    0 

 

 

Muud kulud   

  2015 2014 

Käibemaksukulu kaupade ja teenuste soetuselt  -151 960 -155 017 

Käibemaksukulu põhivara soetuselt -66 346 -64 418 

Lõivud ja muud maksud -24 455 -20 452 

Loodusressursside kasut.ja saastetasu -13 443 -16 116 

Maamaks -229 -338 

Kulu ebatõenäoliselt laekuvaks hinnatud maksunõuetest  -3 878 -3 305 

Kohtuotsuse alusel välja mõistetud nõuded -61 -600 

Kokku maksu- ja lõivukulud -260 372 -260 246 

 

Koondkulude liigendus tegevusalade lõikes 

 

Tegevusvaldkond Tööjõu kulud Majandamis- ja muudAntud toetused Põhivara kulum

 tegevuskulud

2015 2014 2015 2014 2015 2014 2015 2014

Haridus 1 266 961 1 149 795 633 358 630 346 77 594 79 305 102 326 100 573Üldised valitsussektori 

teenused 298 485 292 086 85 632 76 086 21 234 21 065 35 512 33 000

Sotsiaalne kaitse 207 169 181 145 192 504 176 354 143 297 150 320 16 315 16 236

Vaba aeg, kultuur, religioon 223 235 200 878 301 178 297 844 67 481 63 265 75 241 76 362

Elamu- ja 

kommunaalmajandus 154 073 153 608 190 176 236 615 43 466 42 412 135 320 129 355

Tervishoid, pääste 2 144 2 829 2 500 2 000

Majandus 86 163 80 449 523 773 609 947 12 067 17 568 236 328 234 706

Keskkonnakaitse 21 406 25 429 75 800 67 819 917 440 159 598 155 375

Kokku 2 257 492 2 083 390 2 004 565 2 097 840 368 556 376 375 760 640 745 607  
 

2014. aastaga võrreldes on 2015. aastal suurenenud tööjõukulud 8,4 % ja põhivara kulum 2%,  

vähenenud antud toetused 2,1 % ja  majandamiskulud 4,4 % . 

Sarnaselt eelnevate aastatega on suurimad kulud haridusvaldkonnas, mis moodustasid 2015.aastal 

tööjõukuludest 56,12 % ning majandamiskuludest 31,6 %. 
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Lisa 17 Tehingud seotud osapooltega 

  Eurodes 
     

Konsolideerimisgrupi tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtkonna liikmete arv ja neile arvestatud tasud 

 

  Konsolideerimisgrupi  Tasude kogusumma  

  tegev ja kõrgema juht- (eurodes)   

  konna keskmine arv      

  2015 2014 2015 2014 

Volikogu liikmed 19 19 18 582 18 510 

Vallavalitsuse liikmed 6 6 3 458 2 779 

Vallavanem 1 1 20 400 22 100 

Asutuste juhid 14,25 14,25 147 451 137 612 

Nõukogude liikmed 10 10 1 350 1 350 

Juhatuste liikmed 2 2 31 329 28 772 

KOKKU 52,25 52,25 222 570 211 123 

 

 

Ülaltoodud tasud on arvestatud ilma sotsiaalmaksu ja töötuskindlustusmakseteta, kuid nende hulka on 

arvatud kõik töötasud ja hüvitised. Muid täiendavaid olulisi soodustusi pole tegevjuhtkonna ega 

kõrgema juhtkonna liikmetele aruandeaastal arvestatud. 

AS Kuremaa ENVEKO juhatajale makstakse juhtimislepingu lõppemisel hüvitist 6 kuu keskmise tasu 

ulatuses, nõukogu liikmetele lepingu lõpetamise korral hüvitist ei maksta. 
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Lisa 18 Jõgeva Vallavalitsuse konsolideerimata finantsaruanded 

 

Konsolideerimata bilanss  

 Eurodes  

 

   

31.12.2015 31.12.2014 

Varad 

  

 

Käibevara 

  

  

Raha 401 689 365 298 

  

Maksunõuded 319 831 289 718 

  

Nõuded ostjate vastu 27 493 36 325 

  

Muud nõuded ja makstud ettemaksed 117 578 93 837 

  

Varud 4 468 3 756 

 

Käibevara kokku 871 059 788 934 

     

 

Põhivara 

  

  

Osalused sihtasutustes 639 639 

  

Osalused tütarettevõtjates 370 942 370 942 

  

Kinnisvarainvesteeringud 125 702 121 792 

  

Materiaalne põhivara 7 442 323 7 566 657 

 

Põhivara kokku 7 939 606 8 060 030 

Varad kokku 8 810 665 8 848 964 

     Kohustused  

  

 

Lühiajalised kohustused 

  

  

Laenukohustused 130 989 110 814 

  

Võlad tarnijatele 47 291 61 479 

  

Võlad töövõtjatele 40 979 36 729 

  

Maksuvõlad 92 176 79 351 

  

Intressi- ja finantseerimise kohustused 33 154 29 576 

 

Lühiajalised kohustused kokku 344 589 317 949 

     

 

Pikaajalised kohustused 

  

  

Laenukohustused 1 274 693 1 402 438 

  

Kapitalirendikohustused 8 423 11 667 

 

Pikaajalised kohustused kokku 1 283 116 1 414 105 

Kohustused kokku 1 627 705 1 732 054 

     Netovara 

  

  

Akumuleeritud ülejääk 7 120 927 7 131 840 

  

Aruandeperioodi tulem 62 033 -14 930 

Netovara kokku 7 182 960 7 116 910 

Kohustused ja netovara kokku 8 810 665 8 848 964 
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Konsolideerimata tulemiaruanne 

  Eurodes 

  

  

 2015 2014 

Tegevustulud 

  

 

Maksud 2 633 578 2 441 424 

 

Saadud toetused 1 133 558 1 210 166 

 

Kaupade ja teenuste müük 803 308 772 116 

 

Muud tulud 184 791 127 235 

Tegevustulud kokku 4 755 235 4 550 941 

     Tegevuskulud 

  

 

Tööjõukulud -2 003 776 -1 834 641 

 

Majandamiskulud -1 522 841 -1 520 454 

 

Antud toetused -459 900 -515 369 

 

Muud kulud -218 542 -221 893 

 

Põhivara amortisatsioon -471 752 -453 805 

Tegevuskulud kokku -4 676 811 -4 546 162 

     Tegevustulem 78 424 4 779 

     Finantstulud ja -kulud 

  

 

Intressikulu -18 101 -22 005 

 

Finantstulu 1 710 2 296 

 
Finantstulud ja -kulud kokku -16 391 -19 709 

     Aruandeperioodi tulem 62 033 -14 930 

 
 

 

Konsolideerimata rahavoogude aruanne 
 

  

   

2015 2014 

Rahavood põhitegevusest 

  

 

Tegevustulem 78 424 4 779 

  

Korrigeerimised 

  

  

  Põhivara amortisatsioon  471 752 453 805 

  

Käibemaksukulu põhivara soetustelt 66 346 64 418 

  

  Kasum/kahjum põhivara müügist -86 752 6 539 

  

  Saadud  sihtfinantseerimine põhivara soetuseks -61 411 -215 559 

  

Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 88 802 137 180 

  

Kokku korrigeeritud tegevustulem 557 161 451 162 

 

Käibevarade netomuutus -40 734 -45 029 

 

Kohustuste netomuutus 28 244 -8 456 

 
Kokku rahavood põhitegevusest 544 671 397 677 
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Rahavood investeerimistegevusest 

  

 

Tasutud põhivara soetamisel -426 715 -464 685 

 

Laekunud põhivara müügist 92 410 17 579 

 

Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 61 411 209 304 

 

Makstud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks -107 278 -157 279 

 

Laekunud finantstulud 1 709 2 296 

 
Rahavood investeerimistegevusest kokku -378 463 -392 785 

     Rahavood finantseerimistegevusest 

  

 

Saadud laenud 0 151 000 

 

Laenude tagasimaksed -107 682 -99 196 

 

Kapitalirendi tagasimaksed -3 132 -2 124 

 

Makstud intressid  -19 003 -22 283 

 
Rahavood finantseerimistegevusest kokku -129 817 27 397 

     Puhas rahavoog 36 391 32 289 

     Raha ja selle ekvivalendid perioodi algul 365 298 333 009 

Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpul 401 689 365 298 

Raha ja selle ekvivalentide muutus 36 391 32 289 

 

 

 

 

Konsolideerimata netovara muutuste aruanne 
  

  

Netovara Kokku 

Netovara kokku 31.12.2013 7 130 477 7 130 477 

 

Põhivarade ümberhindlus 1 363 1 363 

 

Aruandeperioodi tulem -14 930 -14 930 

Netovara kokku 31.12.2014 7 116 910 7 116 910 

 

Põhivarade ümberhindlus 4 017 4 017 

 

Aruandeperioodi tulem 62 033 62 033 

Netovara kokku 31.12.2015 7 182 960 7 182 960 
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Lisa 19 Reservfondi kasutamise aruanne 

Eurodes 
 

Jõgeva Vallavolikogu  17. oktoobri 2013 määruse nr 22 " Jõgeva valla põhimäärus" § 38 alusel on 

reservfondi suurus kuni 1% vallaeelarve põhitegevuse kuludest, 2015. aasta reservfondi eelarve 

kinnitati volikogus summas 16 102 eurot (0,4% kuludest).  Vallavalitsuse korraldustega suunati 

reservfondist  vahendeid kokku 14 303 euro ulatuses. 

Kuupäev nr Korralduse sisu summa 

16.02.2015 49 Valla aunimetus "Elutöö eest" ja "Jõgeva valla aukodanik" rahaline kingitus 960 

16.02.2015 51 Siimusti LAK personalikulud õpilase individuaalõppeks 01.02-04.06.2015 2 190 

23.02.2015 70 

Valla aunimetus "Elutöö eest" ja "Jõgeva valla aukodanik" antud rahalistelt 

kingitustelt tulumaksu tasumine  240 

23.03.2015 119 Kärde tee ääres kaevu likvideerimine 144 

23.03.2015 121 Toetus Paide valla Sargvere küla kortermaja  taastamiseks peale põlengut 2 000 

18.05.2015 215 Laiuse kooli võimla katuse avariiremont 1 000 

8.06.2015 277 Vaimastvere pargis ohtlike puude likvideerimine 859 

8.06.2015 279 Kodanike kasuks kohtuotsusega mõistetud riigilõiv 61 

22.06.2015 293 Siimusti RK Niinivaara toa materjalide uuendamine 470 

13.07.2015 327 Siimusti kabeli sissesõidutee ehitus, prügikastide ja wc ümberpaigaldus 1 060 

10.08.2015 365  Vaimastvere tuletõrje veehoidla täitmine 311 

10.08.2015 365 Siimusti kalmistu laienduse tööd 1 082 

10.08.2015 365 Kuremaa aleviku endiste õueaiamaade heakorratööd 681 

7.09.2015 404 Kalmistute hooldamata hauaplatside pvc plaatide tegemine 100 

28.09.2015 430 Siimusti LAK sõiduvahendi kapitaalremont 816 

28.09.2015 434 Kalmistute hooldamata hauaplatside pvc plaatide tegemine 376 

28.09.2015 435 Vaimastveres pargis ohtliku puu likvideerimine 80 

12.10.2015 469 Kuremaa ujula kassasüsteemi täiustamine 462 

12.10.2015 468 Laiuse kalmistul ohtlike puude likvideerimine 360 

16.11.2015 524 Vaimastveres 5 puu langetamine ja koristamine 150 

21.12.2015 610 Keraamika bussiootepaviljoni taastamine 901 

    Kokku 14 303 

 

Reservfondist suunamine valdkondade lõikes 

Valdkond Summa % 

Haridus 4 006 28,0 

Elamu- ja kommunaalmajandus 3 432 24,0 

Vaba aeg, kultuur, religioon 2 132 14,9 

Sotsiaalne kaitse 2 000 14,0 

Keskkonnakaitse 1 771 12,4 

Majandus 901 6,3 

Üldised valitsussektori teenused 61 0,4 

Kokku 14 303   
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Lisa  20 Selgitused eelarve täitmise aruande kohta 
 

Jõgeva valla 2015. aasta eelarve kinnitati Jõgeva Vallavolikogu 25.02.2015.a määrusega nr 2 

põhitegevuse tulude kogumahuga 4 397 572  eurot, põhitegevuse kulude kogumahuga 4 222 717 eurot. 

Põhivara soetuseks kinnitati 428 953 eurot (investeerimistegevuse tulem -426 753 eurot),  

finantseerimistehingute maht 113 400 eurot. Likviidsete varade muutus summas 365 298 eurot. 

 

I lisaeelarve kinnitati Jõgeva Vallavolikogu 18.06.2015.a määrusega nr 7: 

põhitegevuse tulud 31 272; 

põhitegevuse kulud 12 604; 

investeerimistegevus -118 668; 

finantseeerimistegevus 100 000; 

 

II lisaeelarve kinnitati Jõgeva Vallavolikogu 22.10.2015.a määrusega nr 13: 

põhitegevuse tulud 16 977; 

põhitegevuse kulud 12 802; 

investeerimistegevus 41 325; 

finantseeerimistegevus -45 500; 

 

III lisaeelarve kinnitati Jõgeva Vallavolikogu 17.12.2015.a määrusega nr 15: 

põhitegevuse tulud 67 217; 

põhitegevuse kulud 38 966; 

investeerimistegevus -26 073; 

finantseeerimistegevus -2 178. 

 

Jõgeva valla 2015. aasta lõplik eelarve täideti põhitegevuse tulude kogumahuga 4 635 401 eurot, 

põhitegevuse kulude kogumahuga 4 102 045 eurot. Põhivara müüdi 92 410 euro eest, põhivara soetati 

430 851 euro eest ning sihtfinantseeringuid soetuste katteks saadi 79 368 eurot, investeerimistegevuse 

tulem oli -386 151 eurot ja finantseerimistehingute maht 110 814 eurot. Põhitegevuse tulude eelarve 

täideti 103% prognoositust ja põhitegevuse kulude eelarve 96% planeeritust. Investeerimistegevuse 

eelarve täideti 73% ulatuses 

 

Koondeelarve täitmise aruanne 2015.aastal 

  
Lõplik 

eelarve 

Eelarve 

täitmine 

Täitmise 

% 

PÕHITEGEVUSE TULUD 4 513 038 4 635 401 102,7 

Maksud 2 505 000 2 607 098 104,1 

Kaupade ja teenuste müük 870 670 868 919 99,8 

Saadud toetused 1 064 512 1 064 688 100,0 

Muud tulud 72 856 94 695 130,0 

PÕHITEGEVUSE KULUD -4 285 829 -4 102 045 95,7 

Antavad toetused tegevuskuludeks -377 901 -371 424 98,3 

Personalikulud -2 007 821 -2 004 008 99,8 

Majandamiskulud -1 888 248 -1 726 209 91,4 

Muud kulud -11 859 -404 3,4 

INVESTEERIMISTEGEVUS -531 430 -386 151 72,7 

Põhivara müük  87 622 92 410 105,5 

Põhivara soetus  -510 484 -430 851 84,4 

Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine 80 161 79 368 99,0 
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Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine -161 359 -109 784 68,0 

Finantstulud  2 200 1 710 77,7 

Finantskulud -29 570 -19 003 64,3 

FINANTSEERIMISTEGEVUS -61 078 -110 814 181,4 

Kohustuste võtmine  52 322 0 0,0 

Kohustuste tasumine -113 400 -110 814 97,7 

        

LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS 365 298 36 391   

 

 

Tulude laekumine 2015.aastal     

Tulu nimetus 
Esialgne 

eelarve 

Lõplik 

eelarve 

Eelarve 

täitmine 

Täitmise 

% 

Maksud 2 505 000 2 505 000 2 607 098 104,1 

Füüsilise isiku tulumaks 2 360 000 2 360 000 2 453 626 104,0 

Maamaks 145 000 145 000 153 472 105,8 

Kaupade ja teenuste müük 798 462 870 670 868 919 99,8 

Riigilõivud 5 740 5 740 8 424 146,8 

Laekumised  majandustegevusest 717 869 788 637 795 822 100,9 

Renditulud ja muud tulud 74 853 76 293 64 724 84,8 

Sihtotstarbelised toetused riigilt ja 

riigiasutustelt  jooksvateks kuludeks 45 600 73 602 73 778 100,2 

Haridus-ja teadusministeerium 44 000 42 000 42 000 100,0 

Põllumajandusministeerium 0 1 042 1 105 100,0 

Rahandusministeerium 0 6 572 6 572 100,0 

Maavalitsus 0 8 459 8 459 100,0 

Toetused kohaliku OV  üksustelt ja asutustelt 1 600 6 220 6 326 101,7 

Toetused avalik õiguslikelt jur. asutustelt   210 210 100,0 

Toetused valitsussektorisse kuuluv SA-delt 0 1 549 1 549 100,0 

Muudelt residentidelt 0 2 551 2 558 100,3 

Euroopa Liidult   5 000 5 000 100,0 

Mittesihtotstarbelised toetused  990 910 990 910 990 910 100,0 

Tasandusfondi eraldis 316 857 316 857 316 857 100,0 

Toetusfondi eraldis 674 053 674 053 674 053 100,0 

Muud tulud 57 600 72 856 94 695 130,0 

Tulud loodusressursside kasutamisest 55 000 70 256 93 549 133,2 

Trahvid ja muud nimetamata tulud 100 100 82 82,1 

Saastetasud 2 500 2 500 774 31,0 

Eespool nimetamata tulud     290 100,0 

  4 397 572 4 513 038 4 635 401 102,7 
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Eelarve tulude lõikes (vt joonis 1) on vallaeelarve kõige suuremaks tuluallikaks maksud, mis 

moodustavad keskmiselt 56% (2014 a 56%) eelarve põhitegevuse tulude mahust. Maksud koosnevad 

üksikisiku tulumaksust ja maamaksust. Üksikisiku tulumaksu laekumine suurenes 6,8% võrreldes 

2014. aastaga (vt joonis 2). Maamaksu laekumine on stabiilne ja püsib aasta aastalt suurusjärgus 150 

000 eurot. Teised eelarve tuluallikad on „passiivses“ olekus, mis tähendab, et need ei mängi 

eelarvetulude laekumise kasvus olulist rolli. Riigi sihtotstarbeliste toetuste suurenemisel suureneb 

kogu eelarve tulu- ja kulubaas. 

Joonis 1. Tulud liigiti 2011-2015 

Maksud 

 

Maksutulu laekus vallaeelarvesse 2 607 098 eurot, mis moodustas planeeritust 104,1%. Üksikisiku 

tulumaksu laekumine suurenes 7,4% võrreldes 2014.aastaga (vt joonis 2). Maamaksu laekumine on 

stabiilne ja püsib aasta aastalt suurusjärgus 150 tuhat eurot.   

 

Joonis 2. Tulumaksu laekumine 2010-2015 
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Omatulud 

 

Tulu  nimetus 
Esialgne 

eelarve 

Lõplik 

eelarve 

Eelarve 

täitmine 

Eelarve 

täitmise 

% 

Spordialasest tegevusest (ujula) 368 545 368 545 381 787 104 

Sotsiaalasutuste majandustegevusest 253 092 253 092 255 639 101 

Haridusalasest tegevusest kokku, sh 164 100 164 100 155 239 95 

Koolitusteenus teistele OV-dele 99 000 99 000 97 208 98 

Lasteaia kohatasud, õpperaha 56 329 56 329 45 657 81 

Haridusasutuste muud laekumised 8 771 8 771 12 374 141 

Üldvalitsemise tegevused (paljundustöö) 1 850 1 850 1 834 99 

Elamu- ja kommunaalteenustest 1 000 1 000 1 239 124 

Kultuurialasest tegevusest (raamatukogud) 50 50 59 118 

Majandustegevusest kokku 788 637 788 637 795 797 101 

 

Kaupade ja teenuste müügist laekus kokku 868 919 eurot. Esialgset eelarvet 798 462 eurot suurendati 

aasta jooksul kokku 9 % ehk  72 208 eurot. Omatulude  lõplik eelarve 870 670 eurot täideti 99,8% 

ulatuses.  Omatulud koosnevad 91,8 % ulatuses majandustegevuse tuludest, 7,2 % ulatuses üüri- ja 

rendituludest ning 0,9% ulatuses riigilõivutuludest. 

Riigilõivu laekus eelarvesse 8 424 eurot, mis koosneb kirjaliku nõusoleku, ehitus- ja kasutuslubade 

väljastamise eest. 

Sporditegevuse tulu laekus ujula, jõu- ja spordisaali kasutamisest  ning majutusteenuse osutamisest. 

Sotsiaalasutuste majandustegevus: Lastekodu “Metsatareke” riigi poolt finantseeritavad kohad ning 

turvakodu teenuse osutamisest väljaspool Jõgeva valla territooriumit elavate laste eest. 

62,6% haridusalase tegevuse  tuludest moodustab  teistele omavalitsustele müüdud kooli- ja lasteaia-

teenus. Suurim  haridusteenuste ostja Jõgeva valla haridusasutustest on Jõgeva linn. 

Teistest KOV-idest käib Jõgeva valla haridusasutustes kokku 57 last. 

 

Toetused 
 

Toetuste eelarve jaguneb kahte gruppi: siht- ja mittesihtotstarbelised toetused.   

2015. aastal laekus mittesihtotstarbelise toetusena tasandus- ja toetusfondist 93,1% ning siht-

otstarbeliselt jooksvateks kuludeks 6,9%.   

Esialgset toetuste eelarvet 1 036 510 eurot suurendati aasta jooksul kokku 2,7 % ehk 28 002 eurot. 

Toetuste eelarve täideti 100 protsendiliselt, kokku laekus 1 064 688 eurot, mis moodustab Jõgeva valla 

tulubaasist 23,6 %. 

 

 

Muud tulud 
 

Muude tulude esialgset eelarvet 57 600 suurendati 26,5% 72 856 euroni. Eelarve täideti 130 %-liselt 

94 695 euroga; sh  maavarade kaevandamisõiguse tasu 76 715 eurot, vee erikasutustasu 16 834 eurot, 

saastetasu 774 eurot ning muu tulu 372 eurot. 
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Põhitegevuse kulud 2015. aastal 

 

Kulud tegevusalade lõikes 2015.aastal 

Kulu  nimetus 
Esialgne 

eelarve 

Lõplik 

eelarve 

Eelarve 

täitmine 

Täitmise 

% 

Haridus 2 031 724 2 057 309 2 004 246 97,4 

Vaba aeg, kultuur ja religioon 699 707 741 491 730 883 98,6 

Sotsiaalne kaitse 602 124 621 731 547 391 88,0 

Üldised valitsussektori teenused 447 547 424 991 407 406 95,9 

Majandus 286 684 274 525 249 343 90,8 

Elamu- ja kommunaalmajandus 86 600 94 132 92 747 98,5 

Keskkonnakaitse 60 291 63 610 63 749 100,2 

Tervishoid 7 540 7 540 5 780 76,7 

Avalik kord ja julgeolek 500 500 500 100,0 

KULUD KOKKU 4 222 717 4 285 829 4 102 045 95,7 

 

Olulisema  osa Jõgeva  valla kulueelarve mahust ehk 48,9 % moodustavad haridusvaldkonna kulud, 

järgnevad 17,8 %  ulatuses kulud vaba aja ja kultuuri valdkonnale; 13,3 % sotsiaalsele kaitsele; 9,9% 

üldvalitsemisele ning 6,1% majandusele. Kõige väiksema osatähtsusega on elamumajandus, 

keskkonnakaitse, tervishoid ja avalik kord, mis kokku moodustavad 4 % Jõgeva valla eelarve 

kogumahust. 

Esialgne kulude eelarve kinnitati summas 4 222 717 eurot. Kulueelarvet suurendati aasta jooksul  

1,5 % ehk 63 112 euro võrra. Kulude täpsustatud eelarve summas  4 285 829 eurot täideti  

95,7 %-liselt, kokku kulude summas 4 102 045 eurot. 

 

Võrreldes 2014.aastaga on muudatused toimunud järgmistes tegevusvaldkondades: 

      Muutus   

Tegevusvaldkond 2015 2014 euro  % 

Haridus 2 004 246 1 908 835 95 411 5,0 

Vaba aeg, kultuur ja religioon 730 883 710 625 20 258 2,9 

Sotsiaalne kaitse 547 391 492 764 54 627 11,1 

Üldised valitsussektori teenused 407 406 391 109 16 297 4,2 

Majandus 249 343 262 931 -13 588 -5,2 

Elamu- ja kommunaalmajandus 92 747 88 605 4 142 4,7 

Keskkonnakaitse 63 749 71 651 -7 902 -11,0 

Tervishoid 5 780 6 299 -519 -8,2 

Avalik kord ja julgeolek 500 0 500 100,0 

KULUD KOKKU 4 102 045 3 932 818 169 227 4,3 

 

 

Jõgeva vallas on läbi vaadeldava perioodi olnud võrdväärselt kõrged põhitegevuse kuluartiklid: 

majandamiskulud ja personalikulud, nendele järgnevad eraldised ja muud kulud (vt joonis 3). 
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Joonis 3. Põhitegevuse kulud liigiti 2010-2015 

 

 

 

INVESTEERIMISTEGEVUS 

 

 

Jõgeva valla investeeringute esialgne eelarve kinnitati summas  516 192 eurot, aasta jooksul 

suurendati eelarvet 5,7% ehk 29 426 euro võrra (laekumised müügist suurenesid 6 425 euro võrra, 

laekumised sihtfinantseerimisest 22 030 euro ning eelarvekulud suurenesid 57 880 euro võrra)  

Valla 2014. aasta investeeringute lõplik eelarve 545 618 eurot täideti 435 003 euro ulatuses ehk 

79,7%. 

  
Esialgne 

eelarve 

Lõplik 

eelarve 

Eelarve 

täitmine 

Eelarve 

täitmise 

% 

  426 753 531 430 386 151 72,7 

Rajatiste ja hoonete müük 0 87 622 92 410 105,5 

Sihtotstarbelised toetused  0 80 161 79 368 99,0 

Majandus 204 660 349 660 326 811 93,5 

Elamu- ja kommunaalmajandus 134 951 179 712 108 137 60,2 

Haridus 59 772 87 795 73 470 83,7 

Vabaaeg, kultuur, religioon 0 24 012 24 817 103,4 

Sotsiaalne kaitse 0 30 664 7 400 24,1 

Intressitulud hoiustelt 2 200 2 200 1 710 77,7 

Valitsussektori võla teenindamine 29 570 29 570 19 003 64,3 

 

2015.aastal müüdi 3 kinnistut, 2 korterit ning 2 sõiduautot. 
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Majandusvaldkonna olulisemateks investeeringuteks oli teede remont ning remondid Kuremaa lossis 

ning Jõgeva valla haldushoones. 

Elamu- ja kommunaalmajanduse valdkonna olulisemateks investeerimisobjektideks olid  

Laiuse aleviku ühisveevärgi ja kanalisatsioonisüsteemide rekonstrueerimine,  Keraamika pumbajaama 

renoveerimine,  Laiusevälja küla reovee imbsüsteem. 

Vaba aja ja kultuuri valdkonnas tehti suuremad kulutused Kuremaa Tervisekeskuses. 

Haridusvaldkonnas rekonstrueeriti Laiuse lasteaeda,  soojustati Kuremaa Lasteaed-Algkooli hoone 

otsaseinad, teostati remonte  lasteaed „Karukell“ pesuruumis ning Jõgeva aleviku lasteaias. 

 

Finantstulude täitmine sõltub valla vabade vahendite hoiustamisest ja sellelt intressi teenimisest, 

hoiuste intressimäärad on oluliselt langenud. 

 

FINANTSEERIMISTEGEVUS 

 

Jõgeva valla finantseerimistehingute eelarve maht oli 113 400 eurot, seda vähendati  52 322 euro võrra 

ehk 46 %. Eelarve täideti 110 814 euro ulatuses ehk 181,4 %. 

 

Finantseerimistehingud 
Esialgne 

eelarve 

Lõplik 

eelarve 

Eelarve 

täitmine 

Eelarve 

täitmise 

% 

Kohustuste võtmine 0 52 322 0 0,0 

Kohustuste vähenemine 113 400 113 400 110 814 97,7 

Kokku 113 400 61 078 110 814 181,4 
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Majandusaasta aruande allkiri 

 
 

 

Jõgeva Vallavalitsus on koostanud 31.12.2015.aastal lõppenud konsolideerimisgrupi majandusaasta 

aruande, mis koosneb tegevusaruandest ja konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruandest. 

Majandusaasta aruandele on lisatud sõltumatu vandeaudiitori aruanne raamatupidamise aruandele ning 

Jõgeva Vallavalitsuse otsus aruande heakskiitmise kohta. 

 

 

 

 

 

Enn Kurg  vallavanem    /allkirjastatud digitaalselt/          23.05.2016
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE 
 

Jõgeva Vallavolikogule 

Oleme auditeerinud kaasnevat Jõgeva Vallavalitsuse ja tema valitseva mõju all olevate üksuste konsolideeritud 
raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab konsolideeritud bilanssi seisuga 31. detsember 2015, konsolideeritud 
tulemiaruannet, konsolideeritud netovara muutuste aruannet, konsolideeritud rahavoogude aruannet ja eelarve täitmise 
aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta ning lisasid, mis sisaldavad  aastaaruande koostamisel 
kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muud selgitavat informatsiooni. 

Juhtkonna kohustus raamatupidamise aastaaruande osas  

Juhtkond vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti 
hea raamatupidamistavaga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või 
veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise aastaaruande koostamist. 

Vandeaudiitori kohustus  

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta. 
Viisime oma auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on 
nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle 
kohta, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta. 

Audit hõlmab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni 
kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad 
vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne võib 
sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor 
arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja 
õiglasel kajastamisel, kavandamaks antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise 
eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud 
arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka konsolideeritud raamatupidamise 
aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.  

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele. 

Arvamus  

Meie arvates kajastab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Jõgeva 
Vallavalitsuse ja tema valitseva mõju all olevate üksuste finantsseisundit seisuga 31. detsember 2015 ning sellel 
kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust, rahavoogusid ja eelarve täitmist kooskõlas Eesti hea 
raamatupidamistavaga. 

 

 

 

/digitaalselt allkirjastatud/     /digitaalselt allkirjastatud/ 

Laile Kaasik      Karel Villak    

Vandeaudiitor, litsents nr 511     Vandeaudiitor, litsents nr 649 
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